

Č.j.: ZSMV-N-12456-53/VZ-2021

**DODATEK č. 2
KE SMLouvĚ O DíLO**

**„Modernizace vybraných pokojů hotelu Spiritka III. etapa -
realizace“**

uzavřené mezi smluvními stranami dne 27. 8. 2021 pod. č.j. Objednatele:
ZSM-81-46/OVZ-2021 následně změnĚné dodatkem č. 1 ze dne 24. 3. 2022
(dále jen „Smlouva o dílo“)

1. SMLUVNÍ STRANY

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

se sídlem: Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10
IČO: 67779999
DIČ: CZ67779999
Datová schránka: iazgiwe
Bankovní spojení: ČNB Praha
Číslo účtu: 30320881/0710
Zastoupené: Mgr. Romanem Švejdou, DiS., MPA, ředitelem
na stranĚ jedné (dále též jen „**Objednatel**“)

a

KOČÍ a.s.

se sídlem: K Lipám 132, Hradiště, 397 01 Písek
IČO: 46683046
DIČ: CZ46683046
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých
Budějovicích, oddíl B, vložka 536
Datová schránka: dsuesst
Bankovní spojení: ČSOB číslo účtu: 281313256/0300
Zastoupená: Ing. Tomášem Kočím, členem správní rady
na stranĚ druhé (dále též jen „**Zhotovitel**“)

obě výše uvedené strany (společně dále též jen „Smluvní strany“) uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo.

2. PŘEDMĚT DODATKU A DOBA PLNĚNÍ

2.1 Předmětem tohoto Dodatku č. 2 je v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sjednání nepodstatné změny závazku ze Smlouvy o dílo, kterou je provedení dodatečných prací v celkové výši **5.218.209,01 Kč bez DPH** (dále jen „*Vícepráce*“).

Jedná se o práce, které jsou nezbytné k řádnému dokončení Díla, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze Smlouvy o dílo a které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Potřeba těchto prací vyvstala až při realizaci Díla v důsledku okolností, které Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat.

Předmětem tohoto Dodatku č. 2 je dále v souladu se zákonem sjednání nepodstatné změny závazku ze Smlouvy o dílo, kterou je snížení rozsahu prováděných prací, tj. sjednání rozsahu prací, které nebudou oproti ve Smlouvě o dílo sjednanému rozsahu Díla prováděny, přičemž se jedná o práce v celkové výši **155.822,73 Kč bez DPH** (dále jen „*Méněpráce*“).

2.2 Rozsah výše uvedených změn závazku ze Smlouvy o dílo byl stanoven ve změnových listech č. 13,14,15,16,17,18,19,20,21,23,24 odsouhlasených před uzavřením tohoto Dodatku č. 2 oprávněnými osobami obou Smluvních stran. Tyto změnové listy jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 jako jeho Příloha č. 1 (dále jen „*Změnové listy*“). Celkový soupis změnových listů včetně ocenění je uveden v příloze č. 2 tohoto Dodatku č. 2, kterou je Výpočet limitů dle zákona (kalkulace Víceprací a Méněprací).

2.3 Předmětem tohoto Dodatku č. 2 je dále změna, respektive prodloužení doby plnění Díla, a to celkem o **60** kalendářních dní oproti době plnění sjednané ve Smlouvě o dílo, kdy tato doba je přiměřená vzhledem k rozsahu výše uvedených změn závazku ze Smlouvy o dílo a byla stanovena ve Změnových listech č. 13,14,15,16,17,18, protože některé práce uvedené na Změnových listech mohou probíhat souběžně.

3. ROZSAH A CENA DODATEČNÝCH PRACÍ

3.1. Vícepráce a Méněpráce jsou sjednány v rozsahu dle výše uvedených Změnových listů.

3.2. Cena dodatečných prací, o kterou se tímto Dodatkem č. 2 po odečtení Méněprací navyšuje cena Díla sjednaná v odst. 4.1 Smlouvy o dílo, je stanovena dohodou Smluvních stran, vychází z cenové nabídky Zhotovitele a činí:

a) celkem bez DPH 5.062.386,28 Kč

(slovy: pět milionů šedesát dva tisíc tři sta osmdesát šest korun českých, dvacet osm haléřů),

- b) **DPH 21 % ve výši 1.063.101,12 Kč**
(slovy: jeden milion šedesát tři tisíc sto jedna korun českých, dvanáct haléřů),
- c) **celkem včetně DPH 6.125.487,40 Kč**
(slovy: šest milionů sto dvacet pět tisíc čtyři sta osmdesát sedm korun českých, čtyřicet haléřů).

4. OSTATNÍ USTANOVENÍ

- 4.1. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv, zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
- 4.2. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají nezměněna a v odpovídajícím rozsahu se vztahují i na plnění dle tohoto Dodatku č. 2.
- 4.3. Tento Dodatek č. 2 je uzavřen elektronicky, tj. bude vyhotoven jako elektronický soubor ve formátu PDF s připojenými elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných.
- 4.4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah tohoto Dodatku č. 2 a jeho příloh, že tomuto Dodatku č. 2 i jeho přílohám beze zbytku porozuměly a že tento Dodatek č. 2 uzavřely na základě svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti k němu níže připojují elektronické podpisy osob k tomu oprávněných.
- 4.5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 tvoří jeho přílohy:
Příloha č. 1: Změnové listy č. 13,14,15,16,17,18,19,20,21,23,24.
Příloha č. 2: Výpočet limitů dle zákona (kalkulace Víceprací a Méněprací).

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN	
Zhotovitel Ing. Tomáš Kočí	Objednatel Mgr. Roman Švejda, DiS., MPA ředitel Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

Z m ě n o v ý l i s t
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo		13
Identifikace akce:		
Název akce:	Modernizace vybraných pokojů hotelu Spiritka III. etapa - realizace	
Číslo akce EDS/SMVS ¹⁾ :	114V51400-1006	
Objednatel:	Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, Praha 10	
Zhotovitel:	KOČÍ a.s., K Lipám 132 Písek, 397 01	
Projektant:	BDA Architekti s.r.o., Nosticova 469/6, 118 00 Praha 1	
Předmět změnového listu:		
Doplnění elektroinstalace pro markýzu na terase		
Část díla dotčená změnovým listem:		
Sál a fasáda 1.NP budovy B + terasa		
Popis změny, popis technického řešení:		
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :		
Projektová dokumentace tuto záležitost neřeší		
Nové řešení:		
Provedení kabelové přípravy pro zastřešení terasy vč. stavebních úprav		
Zdůvodnění změny:		
Na základě dodatečného požadavku uživatele na zastřešení terasy je nutné provést doplnění elektroinstalace včetně stavebních stavebních úprav		
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:		
Bude zakresleno do PD skutečného provedení		
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:		
Kontrolní den stavby č. 20 z 16.2.2022 a podklady zaslané dne 18.2.2022		
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:		
Vliv na termín: ano	15 kalendářních dní	
Vliv na kvalitu díla: ne		
Vliv na cenu: ano		
Přípočty k ceně díla bez DPH:	63 473,40 Kč	
Odpočty z ceny díla bez DPH:	- Kč	
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	63 473,40 Kč	
DPH 21%	13 329,41 Kč	
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:	76 802,81 Kč	
Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za technický dozor investora:
KOČÍ a.s.	BDA Architekti s.r.o.	LMC-SOCIETY s.r.o.
Datum:	Datum:	Datum:
Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:		
[]		
Datum:		

Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

Zakázka

Číslo zakázky	
Zakázka	Modernizace pokojů a zázemí Hotelu Spiritka III_etapa - CN 13 - Příprava pro markýzu na terase
Klasifikace	
Fáze	Aktuální zakázka
Komentář	

Verze

Popis	Výchozí
Komentář	CN 13 - Doplnění přípravy el. pro markýzu na terase

Firmy

Typ Firmy	Název
Dodavatel	KOČÍ a.s.

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Rozpočtář	

Zakázka:

Modernizace pokojů a zázemí Hotelu Spiritka III_etapa - CN 13 - Příprava pro markýzu na terase

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
CN 13: Doplnění přípravy el. pro markýzu na terase - dodávka	20 678,08		4 342	25 020
1: Příprava kabelových tras	24,40		5	30
2: Kabely	4 768,00		1 001	5 769
3: Rozvaděče	980,95		206	1 187
7: Spořič osvětlení - KNX Box LV55496 - v konfiguraci	14 904,73		3 130	18 035
CN 13a: Doplnění přípravy el. pro markýzu na terase - montáž	29 364,50		6 167	35 531
1: Příprava kabelových tras	7 320,00		1 537	8 857
2: Kabely	4 800,00		1 008	5 808
3: Rozvaděče	14 000,00		2 940	16 940
7: Spořič osvětlení - KNX Box LV55496 - v konfiguraci	3 244,50		681	3 926
CN 13b: Markýza a stavební práce	6 602,32	1,5	1 386	7 989
001: Zemní práce	1 850,69		389	2 239
002: Základy	3 205,52	1,5	673	3 879
0096: Bourací práce	265,95		56	322
99: Staveništní přesun hmot	992,55		208	1 201
997: Přesun sutě	287,62		60	348
CN 13c: Práce GDS	6 828,50		1 434	8 262
V04: Inženýrská činnost	1 688,50		355	2 043
V09: Ostatní náklady	5 140,00		1 079	6 219
Celkem (bez DPH)	63 473,40			
DPH	13 329,41			
DPH 21 % ze základny: 63 473	13 329,41			
Celkem (včetně DPH)	76 802,81	CZK		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena
------	-----	-------	----	-----------------	------------	------

63 473,40

CN 13: Doplnění přípravy el. pro markýzu na terase - dodávka

20 678,08

1: Příprava kabelových tras

24,40

1.	1_11	Průraz zdívkem z tvrdé páč.cihl, stf. tvrd.kamene, tl. 30cm	ks	4,0	-	-
1.	2_09	Stavebně montážní přípomoci s uložením vedení pod omítku	hod	16,0	-	-
1.	3_08	Krabice KR 68 pod omítku vč. vysekání lůžka - cena z nabídky	ks	4,0	6,10	24,40

2: Kabely

4 768,00

2.	#REF!	KABEL CYKY 5x1,5 - cena z nabídky	m	320,0	14,90	4 768,00
----	-------	-----------------------------------	---	-------	-------	----------

3: Rozvaděče

980,95

3.	1_09	Úprava - doplnění rozvaděče RP - cena subdodavatele	kpl	1,0	980,95	980,95
----	------	---	-----	-----	--------	--------

7: Spořič osvětlení - KNX Box LV55496 - v konfiguraci

14 904,73

7.	1_10	Akční člen pro ovládání rolet a žaluzií 4 násobný - cena subdodavatele	ks	1,0	14 904,73	14 904,73
7.	14_05	Programování a oživení systému	kpl	1,0	-	-
7.	15_05	Funkční zkoušky	kpl	1,0	-	-

CN 13a: Doplnění přípravy el. pro markýzu na terase - montáž

29 364,50

1: Příprava kabelových tras

7 320,00

1.	1_11	Průraz zdívkem z tvrdé páč.cihl, stf. tvrd.kamene, tl. 30cm - cena z nabídky	ks	4,0	550,00	2 200,00
1.	2_09	Stavebně montážní přípomoci s uložením vedení pod omítku - cena z nabídky	hod	16,0	300,00	4 800,00
1.	3_08	Krabice KR 68 pod omítku vč. vysekání lůžka - cena z nabídky	ks	4,0	80,00	320,00

2: Kabely

4 800,00

2.	#REF!	KABEL CYKY 5x1,5 - cena z nabídky	m	320,0	15,00	4 800,00
----	-------	-----------------------------------	---	-------	-------	----------

3: Rozvaděče

14 000,00

3.	1_09	Úprava - doplnění rozvaděče RP - cena subdodavatele	kpl	1,0	14 000,00	14 000,00
----	------	---	-----	-----	-----------	-----------

7: Spořič osvětlení - KNX Box LV55496 - v konfiguraci

3 244,50

7.	1_10	Akční člen pro ovládání rolet a žaluzií 4 násobný - cena subdodavatele	ks	1,0	1 081,50	1 081,50
7.	14_05	Programování a oživení systému - cena subdodavatele	kpl	1,0	1 081,50	1 081,50
7.	15_05	Funkční zkoušky - cena subdodavatele	kpl	1,0	1 081,50	1 081,50

CN 13b: Markýza a stavební práce

6 602,32

001: Zemní práce

1 850,69

4.	133212011	Hloubení šachet v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně	m3	0,64	2 240,00	1 433,60
		0,40*0,40*0,80*5		0,64	-	-

9.	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,64	258,00	165,12
10.	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	0,64	62,00	39,68

Stavební investice	investiční maj. mov.	DDHM	spotřební majetek	služby
--------------------	----------------------	------	-------------------	--------

63 473,40 0,00 0,00 0,00 0,00

24,40 0,00 0,00 0,00 0,00

4 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00

980,95 0,00 0,00 0,00 0,00

14 904,73 0,00 0,00 0,00 0,00

7 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 244,50 0,00 0,00 0,00 0,00

1 850,69 0,00 0,00 0,00 0,00

1 433,60

165,12

39,68

63 473,40 KONTROLA

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena
						63 473,40
11.	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,64	16,70	10,69
12.	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	0,96	210,00	201,60
				0,64*1,5		0,96
						-
002: Základy						3 205,52
20.	275311125	Základové patky a bloky z betonu prostého C 16/20	m3	0,64	3 640,00	2 329,60
				0,40*0,40*0,80*5		0,64
						-
21.	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	1,2	355,00	426,00
				0,40*4*0,15*5		1,2
						-
22.	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	1,2	72,00	86,40
164.	275311191	Příplatek k základovým patkám a blokům za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	0,64	568,00	363,52
0096: Bourací práce						265,95
140.	965081313	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 20 mm plochy přes 1 m2	m2	2,7	98,50	265,95
				0,30*0,30*6*5		2,7
						-
99: Stavební přesun hmot						992,55
158.	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	1,527	650,00	992,55
997: Přesun sutě						287,62
159.	997013114	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s použitím mechanizace	t	0,159	788,00	125,53
160.	997013219	Příplatek k vnitrostavební dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	0,159	83,90	13,37
161.	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,159	229,00	36,48
162.	997013509R	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,795	10,94	8,70
				0,159*5		0,795
						-
163.	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,159	650,00	103,55
CN 13c: Práce GDS						6 828,50
V04: Inženýrská činnost						1 688,50
8.	045303000	Koordináční činnost 5% (modré položky)	%	5,0	337,70	1 688,50
V09: Ostatní náklady						5 140,00
9.	090001000	Stavební přímohot	kpl	1,0	5 140,00	5 140,00

Stavební investice	investiční maj. mov.	DDHM	spotřební majetek	služby
63 473,40	0,00	0,00	0,00	0,00
10,69				
201,60				
3 205,52	0,00	0,00	0,00	0,00
2 329,60				
426,00				
86,40				
363,52				
265,95	0,00	0,00	0,00	0,00
265,95				
992,55	0,00	0,00	0,00	0,00
992,55				
287,62	0,00	0,00	0,00	0,00
125,53				
13,37				
36,48				
8,70				
103,55				
1 688,50	0,00	0,00	0,00	0,00
1 688,50				
5 140,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5 140,00				

63 473,40 KONTROLA

Z m ě n o v ý l i s t
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo		14
Identifikace akce:		
Název akce:	Modernizace vybraných pokojů hotelu Spiritka III. etapa - realizace	
Číslo akce EDS/SMVS ¹⁾ :	114V51400-1006	
Objednatel:	Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, Praha 10	
Zhotovitel:	KOČÍ a.s., K Lipám 132 Písek, 397 01	
Projektant:	BDA Architekti s.r.o., Nosticova 469/6, 118 00 Praha 1	
Předmět změnového listu:		
Výměna krytiny střechy budovy B		
Část díla dotčená změnovým listem:		
Střecha objektu B		
Popis změny, popis technického řešení:		
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :		
Projektová dokumentace neřeší výměnu střešní krytiny		
Nové řešení:		
Výměna střešní krytiny střechy budova B		
Zdůvodnění změny:		
Při bližším ohledání bylo zjištěno, že stav této střechy je havarijní. V současné době dochází k samovolnému sjíždění vrchní části prejzové krytiny. Malta držící vrchní část prejzové krytiny je vyžilá a zdegradovaná, proto dochází k "padání" krytiny.		
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:		
Bez vlivu		
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:		
Kontrolní den stavby č. 26 z 30.3.2022 a podklady zaslané dne 1.4.2022		
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:		
Vliv na termín: ano	25 kalendářních dní	
Vliv na kvalitu díla: ne		
Vliv na cenu: ano		
Přípočty k ceně díla bez DPH:	1 451 801,78 Kč	
Odpočty z ceny díla bez DPH:	82 948,74 Kč	
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	1 368 853,04 Kč	
DPH 21%	287 459,14 Kč	
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:	1 656 312,18 Kč	
Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za technický dozor investora:
KOČÍ a.s.	BDA Architekti s.r.o.	LMC-SOCIETY s.r.o.
[redacted]	[redacted]	[redacted]
Datum:	Datum:	Datum:
Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:		
[redacted]		
Datum:		

Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

Zakázka

Číslo zakázky	
Zakázka	Modernizace pokojů a zázemí Hotelu Spiritka III_etapa - CN 14 - Výměna krytiny střechy budova B
Klasifikace	
Fáze	Aktuální zakázka
Komentář	

Verze

Popis	Výchozí
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Název
Dodavatel	KOČÍ a.s.

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Rozpočtář	

Zakázka:

Modernizace pokojů a zázemí Hotelu Spiritka III_etapa - CN 14 - Výměna krytiny střechy budova B

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
01: Stavební část	1 327 453,04	29,6	278 765	1 606 218
762: Konstrukce tesařské	186 356,55	4,5	39 135	225 491
764: Konstrukce klempířské	136 287,70	0,4	28 620	164 908
765: Krytiny tvrdé	850 087,05	24,7	178 518	1 028 605
997: Přesun sutě	154 721,74		32 492	187 213
08.: Silnoproud - montáž	41 400,00		8 694	50 094
9_00: Hromosvod a uzemnění	41 400,00		8 694	50 094
Celkem (bez DPH)	1 368 853,04			
DPH	287 459,14			
DPH 21 % ze základny: 1 368 853	287 459,14			
Celkem (včetně DPH)	1 656 312,18			CZK

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena
						1 368 853,04
01: Stavební část						1 327 453,04
762: Konstrukce tesařské						186 356,55
197.	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	7,814	1 248,79	9 758,07
208.	762342314	Montáž laťování na střeších složitých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 360 mm	m2	602,926	84,23	50 787,08
		Plocha střechy (3,59+7,47+28,325+5,5/2)*7,5*2		632,025		
		odpočet vikýřů -(2,02*1,55)*6		- 18,786		
		odpočet střešních oken -(0,70*1,48)*8		- 8,288		
		odpočet kominu -4,5*0,45		- 2,025		
209.	60514101	řezivo jehličnaté lať 10-25cm2	m3	7,814	11 000,00	85 955,98
		602,946*5*0,04*0,06*1,08		7,814		
214.	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	7,814	1 941,54	15 171,21
217.	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	5,33	1 769,26	9 430,18
252.	762342811	Demontáž laťování střech z laťí osově vzdálenosti do 0,22 m	m2	602,926	25,30	15 254,03
764: Konstrukce klempířské						136 287,70
240.	764531404	Žlab podokapní půlkruhový z Cu plechu rš 330 mm	Kč	1,0	10 000,00	10 000,00
243.	764538423	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Cu plechu průměru 120 mm	Kč	1,0	10 000,00	10 000,00
244.	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	1,56	1 341,94	2 093,43
253.	764001891	Demontáž úžlabí do suti	m	33,0	59,40	1 960,20
		10,6*2+7,8+4,0		33,0		
254.	764002821	Demontáž střešního výlezu do suti	kus	2,0	103,00	206,00
255.	764002881	Demontáž lemování střešních prostupů do suti	m2	5,016	289,00	1 449,62
		komin: (4,5+0,45)*2*0,40		3,96		
		VZT: 0,8*4*0,33		1,056		
256.	764004803	Demontáž podokapního žlabu k dalšímu použití	m	73,51	123,00	9 041,73
		3,59+7,47+28,325+26,785+7,34		73,51		
257.	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití	m	28,0	156,00	4 368,00
		dvůr: 6,0*3		18,0		
		ulice: 5,0*2		10,0		
260.	764212664	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	73,51	352,00	25 875,52
261.	764231467	Oplechování úžlabí z Cu plechu rš 670 mm	m	33,0	1 400,00	46 200,00
264.	764314611	Lemování prostupů střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou bez lišty z Pz s povrchovou úpravou	m2	5,016	1 720,00	8 627,52
		komin: (4,5+0,45)*2*0,40		3,96		
		VZT: 0,8*4*0,33		1,056		
270.	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkulatého	m	73,51	168,00	12 349,68
271.	764508131	Montáž kruhového svodu	m	28,0	147,00	4 116,00
765: Krytiny tvrdé						850 087,05

Stavební investice	investiční maj. mov.	DDHM	spotřební majetek	služby
1 368 853,04	0,00	0,00	0,00	0,00
186 356,55	0,00	0,00	0,00	0,00
9 758,07				
50787,0828				
0				
0				
0				
0				
0				
0				
0				
85955,98176				
0				
0				
15171,20521				
9430,175521				
15254,0278				
136 287,70	0,00	0,00	0,00	0,00
10000				
10000				
2093,430612				
1960,2				
0				
0				
206				
1449,624				
0				
0				
0				
9041,73				
0				
0				
0				
4368				
0				
0				
25875,52				
46200				
8627,52				
0				
0				
12349,68				
4116				
850 087,05	0,00	0,00	0,00	0,00

1 368 853,04 KONTROLA

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena
						1 368 853,04
245.	765111845	Demontáž krytiny keramické prejzové sklonu do 30° se zvětralou maltou do suti	m2	602,926	150,00	90 438,90
				602,926		602,926
246.	765113011	Krytina keramická drážková velkoformátová (do 12 ks/m2) rezná sklonu do 30° na sucho	m2	602,926	750,00	452 194,50
246.	765114055	Krytina keramická prejzová velký prejz rezný sklonu do 30° do malty	m2	- 24,0	3 456,20	- 82 948,74
247.	765113321	Krytina keramická drážková hřeben z hřebenáčů rezných na sucho s větracím pásem hliníkovým	m	41,295	1 550,00	64 007,25
				7,47+28,325+5,5		41,295
						-
248.	765191021	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na krokve	m2	602,926	55,00	33 160,93
249.	28329037	fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, mikroporézní	m2	663,219	66,50	44 104,04
				602,926*1,10		663,219
						-
250.	765191091	Příplatek k cenám montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie za sklon přes 30°	m2	602,219	25,00	15 055,48
251.	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	%	5,33	8 070,70	43 016,84
258.	765113111	Krytina keramická okapová hrana s větracím pásem plastovým	m	73,51	76,80	5 645,57
259.	765113121	Krytina keramická okapová hrana s větrací mřížkou jednoduchou	m	73,51	100,00	7 351,00
262.	765111865	Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží sklonu do 30° se zvětralou maltou do suti	m	71,295	79,30	5 653,69
				hřeben: 7,47+28,325+5,5		41,295
				nároží: 7,5*4		30,0
						-
263.	765113211	Krytina keramická drážková nárožní hrana z hřebenáčů rezných na sucho s větracím pásem kovovým	m	30,0	1 870,00	56 100,00
				7,5*4		30,0
						-
265.	765111401	Montáž krytiny keramické opracování střešních tašek v místě prostupu do 0,25 m2	kus	12,0	177,00	2 124,00
266.	765115011	Montáž keramické speciální tašky (větrací, protišňehové,prostupové) drážkové velkoformátové (do 12 ks/m2) na sucho	kus	12,0	35,70	428,40
267.	59164612	prostup ventilační k větrání sanity 550x450mm D 110mm v barvách krytiny pro vlnitou krytinu	kus	12,0	2 350,00	28 200,00
268.	765111811	Příplatek k demontáži krytiny keramické drážkové do suti za sklon přes 30°	m2	602,926	14,90	8 983,60
269.	765113911	Příplatek ke krytině keramické za sklon přes 30° do 40°	m2	602,926	127,00	76 571,60
997: Přesun suti						154 721,74
159.	997013114	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s použitím mechanizace	t	78,698	788,00	62 014,29
160.	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	232,227	83,90	19 483,85
				77,409*3		232,227
						-
161.	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	78,698	229,00	18 021,84
162.	997013509R	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	387,045	10,46	4 048,06
				77,409*5		387,045
						-
163.	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	78,698	650,00	51 153,70

08.: Silnoproud - montáž

41 400,00

Stavební investice	investiční maj. mov.	DDHM	spotřební majetek	služby
--------------------	----------------------	------	-------------------	--------

1 368 853,04 0,00 0,00 0,00 0,00

1 368 853,04 KONTROLA

90438,9

0

452194,5

-82948,74472

64007,25

0

0

33160,93

44104,0369

0

0

15055,475

43016,84209

5645,568

7351

5653,6935

0

0

0

56100

0

0

2124

428,4

28200

8983,5974

76571,602

154 721,74

0,00

0,00

0,00

0,00

0

0

18021,842

4048,064951

0

0

51153,7

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena
						1 368 853,04
9_00: Hromosvod a uzemnění						41 400,00
9.	SPM138	Demontáž stávajícího hromosvodu - krček	hod	16,0	400,00	6 400,00
9.	SPM138a	Montáž a dodávka nového hromosvodu	m	100,0	350,00	35 000,00

Stavební investice	investiční maj. mov.	DDHM	spotřební majetek	služby
1 368 853,04	0,00	0,00	0,00	0,00
41 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6400				
35000				

1 368 853,04 KONTROLA

Z m ě n o v ý l i s t pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo	15
Identifikace akce:	
Název akce:	Modernizace vybraných pokojů hotelu Spiritka III. etapa - realizace
Číslo akce EDS/SMVS ¹⁾ :	114V51400-1006
Objednatel:	Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, Praha 10
Zhotovitel:	KOČÍ a.s., K Lipám 132 Písek, 397 01
Projektant:	BDA Architekti s.r.o., Nosticova 469/6, 118 00 Praha 1
Předmět změnového listu:	
Kamerový systém	
Část díla dotčená změnovým listem:	
Areál hotelu Spiritka, venkovní prostory	
Popis změny, popis technického řešení:	
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :	
Projektová dokumentace kamerový systém neřešila	
Nové řešení:	
Provedení kompletního kamerového systému v celém objektu Spiritka, vč. koncových prvků a zajištění monitoringu přilehlých pozemků a přístupových tras.	
Zdůvodnění změny:	
<p>V zadávací PPD nebyl systém VSS (CCTV) řešen, v rámci postupu rekonstrukce – stěhování bezpečnostních technologií a vybudování provizorního stanoviště ostrahy a přípravných pracích pro zahájení rekonstrukce objektu A+B byl mimo jiné zjištěn a posouzen stávající stav systému VSS.</p> <p>Stávající systém VSS byl budován v posledních cca 10 letech a je s ohledem na postupné doplňování za hranicí životnosti stávající technologie (s ohledem na postupné rozšiřování původního systému). V současné době nerespektuje technologické standardy a možnosti zajištění bezpečnosti objektu.</p> <p>V rámci rekonstrukce objektu A+B jsou budovány klíčové části pro bezpečnostní technologie (místnost ostrahy, serverovna pro IT a bezpečnostní technologie, místnost požárně bezpečnostních technologií) také dispozice objektu A+B je pro rozmístění sledovacích prvků klíčová, zároveň součástí rekonstrukce je kompletní vybudování a zprovoznění bezpečnostní infrastruktury v objektu s ohledem na skutečnost, že se 80% technologie VSS bude nacházet a bude instalována přímo v objektu A+B a s vazbou na technologie PZTS a EPS tvoří funkční celek doporučujeme v rámci této rekonstrukce také provést rekonstrukci a doplnění systému VSS a technologií, která bude respektovat současné standardy a v rozsahu požadovaným provozovatelem k zajištění bezpečnosti celého areálu, který se nachází na specifickém místě a z velké části nejsou sousední pozemky nikterak zabezpečeny a vytváří bezpečnostní riziko, která vhodně navržený VSS eliminuje.</p> <p>V případě budování VSS po dokončení rekonstrukce objektu A+B dojde jednak termínovému posunu odstávky provozu objektu, ale zároveň budou v kompletně rekonstruovaných prostorách opětovně zahájeny stavební práce na doplnění a rekonstrukci VSS, které pak budou zbytečně složité a technologicky náročné.</p> <p>S ohledem na vazbu jednotlivých bezpečnostních technologií, rozsah instalace v rámci objektu A+B doporučujeme tuto část realizovat v rámci rekonstrukce objektu A+B, kde i díky souběhu s rekonstrukcí systému PZTS dojde k úspoře finančních prostředků.</p>	
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	
Bude samostatně zpracována PD skutečného provedení	
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:	
Kontrolní den stavby č. 16 z 19.1.2022 a podklady zasláné dne 18.2.2022	
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:	
Vliv na termín: ano	30 kalendářních dní
Vliv na kvalitu díla: ne	
Vliv na cenu: ano	

Přípočty k ceně díla bez DPH:		1 690 887,95 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH :		- Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:		1 690 887,95 Kč
DPH 21%		355 086,47 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:		2 045 974,42 Kč
Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za technický dozor investora:
KOČÍ a.s.	BDA Architekti s.r.o.	LMC-SOCIETY s.r.o.
██████████	██████████████████	██████████
Datum:	Datum:	Datum:
Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:		
██████████████████		
Datum:		

Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

Zakázka

Číslo zakázky	
Zakázka	Modernizace pokojů a zázemí Hotelu Spiritka III_etapa - ZL č.12 Elektroinstalace - CN 15
Klasifikace	
Fáze	Aktuální zakázka
Komentář	

Verze

Popis	Výchozí
Komentář	CN 15 - Kamerový systém

Firmy

Typ Firmy	Název
Dodavatel	KOČÍ a.s.

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Rozpočtář	

Zakázka:

Modernizace pokojů a zázemí Hotelu Spiritka III_etapa - ZL č.12 Elektroinstalace - CN 15

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
CN 15: CN 15 - Kamerový systém - dodávka	1 207 679,50		253 613	1 461 292
1: Příprava kabelových tras	16 713,50		3 510	20 223
2_00: Strukturovaná kabeláž cat. 6 pro CCTV	97 686,00		20 514	118 200
3_00: CCTV_periférie	497 700,00		104 517	602 217
4_00: CCTV_přenos a záznam	595 580,00		125 072	720 652
6: Hodinové zúčtovací sazby				
7_00: Projektová dokumentace, zkoušky, atd.				
CN 15a: CN 15 - Kamerový systém - montáž	359 113,70		75 414	434 528
1: Příprava kabelových tras	47 627,80		10 002	57 630
2_00: Strukturovaná kabeláž cat. 6 pro CCTV	45 261,00		9 505	54 766
3_00: CCTV_periférie	66 445,80		13 954	80 399
4_00: CCTV_přenos a záznam	138 169,10		29 016	167 185
6: Hodinové zúčtovací sazby	18 810,00		3 950	22 760
7_00: Projektová dokumentace, zkoušky, atd.	42 800,00		8 988	51 788
CN 15b: Práce GDS	124 094,75	0,1	26 060	150 155
V04: Inženýrská činnost	67 034,75		14 077	81 112
V09: Ostatní náklady	57 060,00	0,1	11 983	69 043
Celkem (bez DPH)	1 690 887,95			
DPH	355 086,47			
DPH 21 % ze základny: 1 690 888	355 086,47			
Celkem (včetně DPH)	2 045 974,42	CZK		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena
------	-----	-------	----	-----------------	------------	------

1 690 887,95

CN 15: CN 15 - Kamerový systém - dodávka

1 207 680

1: Příprava kabelových tras

16 714

1.	1	Průraz zdívem z tvrdé páč.cihl, stř. tvrd.kamene, tl. 15cm - cena z nabídky	ks	8,0	-	-
1.	2	Průraz zdívem z tvrdé páč.cihl, stř. tvrd.kamene, tl. 30cm - cena z nabídky	ks	24,0	-	-
1.	3	Stavebně montážní přípomoci s uložení vedení pod omítku - cena z nabídky	hod	32,0	-	-
1.	4_08	Průraz stropem (2-10cm2) - cena z nabídky	ks	6,0	-	-
1.	5_15	Krabice KO 68 pod omítkou vč. vysekání lůžka (mont. vč. mat.) - cena z nabídky	ks	4,0	6,10	24
1.	6_13	Krabice KO 97 pod omítkou vč. vysekání lůžka (mont. vč. mat.) - cena z nabídky	ks	2,0	44,00	88
1.	7_13	Tuhá dvouplášťová korugovaná chránička 50mm - cena z nabídky	m	60,0	22,80	1 368
1.	8_12	Přichytka trubky - 50mm včetně spojovacího materiálu - cena z nabídky	ks	10,0	11,20	112
1.	9_12	Trubka PVC pod omítkou 16 mm (mont. vč. mat.) - cena z nabídky	m	120,0	3,90	468
1.	10_12	Trubka PVC pod omítkou 23 mm (mont. vč. mat.) - cena z nabídky	m	80,0	4,80	384
1.	11_11	Trubka PVC pod omítkou 29 mm (mont. vč. mat.) - cena z nabídky	m	160,0	6,11	978
1.	12_09	Protahovací vodič CYA 1,5 - cena z nabídky	m	50,0	4,50	225
1.	13_07	Zemnicí vodič CYA 6ZZ - cena z nabídky	m	50,0	21,00	1 050
1.	14_07	Záslepka trubky - 50mm - cena z nabídky	ks	2,0	21,00	42
1.	15_07	Pásek vázací černý - malý 3,6x200 - balení 100ks - cena z nabídky	ks	1,0	71,00	71
1.	16_04	Pásek vázací černý - střední 4,8x360 - balení 100ks - cena z nabídky	ks	1,0	128,00	128
1.	17_04	Pásek vázací černý - velký 7,5x540 - balení 100ks - cena z nabídky	ks	1,0	356,00	356
1.	18_04	Protipožární ucpávka do 1m2 včetně certifikace - cena z nabídky	ks	5,0	1 600,00	8 000
1.	19_04	LISTA LV 18X13 HA 3M - cena z nabídky	ks	89,0	13,10	1 166
1.	20_04	LISTA LV 40X15 HA 3M - cena z nabídky	ks	32,0	29,80	954
1.	21_03	Tvarovky pro LISTA LV 18X13 HA 3M - cena z nabídky	ks	1,0	150,00	150
1.	22_02	Tvarovky pro LISTA LV 40X15 HA 3M - cena z nabídky	ks	1,0	150,00	150
1.	23_02	nosný, podružný a režijní materiál - cena z nabídky	kpl	0,5	2 000,00	1 000

2_00: Strukturovaná kabeláž cat. 6 pro CCTV

97 686

2.	1_16	19" výsuvná optická vana 1U - - cena z nabídky	ks	1,0	596,00	596
2.	2_14	Čelní panel pro optickou vanu 1U pro max. 24 SC spojek) - cena z nabídky	ks	1,0	202,00	202
2.	3_12	19" polička perforovaná 1U/650mm, max.nosnost 80kg, integrované podpěry, černá - cena z nabídky	ks	1,0	424,00	424
2.	4_09	Montážní sada - cena z nabídky	ks	1,0	158,00	158
2.	5_11	19" modulární patch panel 24portový 1U celokovový černý - CP24BLY (DOPLNĚNÍ STÁVAJÍCÍ INSTALACE) - cena z nabídky	ks	1,0	634,00	634
2.	6_10	UTP modul RJ45 MiniJack-TG kat.6, černý - CJ688TG8BL (DOPLNĚNÍ STÁVAJÍCÍ INSTALACE) - cena z nabídky	ks	25,0	134,00	3 350
2.	7_10	Konektor optický 50/125 SC - cena z nabídky	ks	16,0	950,00	15 200
2.	8_09	UPS Dual 1500VA/1350W, 4 min, 1/1f, VI-sin - cena z nabídky	ks	4,0	11 630,00	46 520
2.	9_09	Úprava stávajícího rozvaděče - cena z nabídky	hod	12,0	-	-
2.	10_09	Kabel U/UTP, kat. 6a, PVC, modrý - dle PBŘ B2caS1d0 - cena z nabídky	m	640,0	12,10	7 744
2.	11_08	Optický kabel gelový s ochranou proti hlodavcům 8vláken 125/62,5 - cena z nabídky	m	260,0	36,10	9 386
2.	12_07	Kabel U/UTP, kat. 6a, PVC, venkovní - dle PBŘ B2caS1d0 - cena z nabídky	m	820,0	12,10	9 922
2.	13_05	UTP modul RJ45 MiniJack-TG kat.6, černý - CJ688TG8BL (DOPLNĚNÍ STÁVAJÍCÍ INSTALACE) - cena z nabídky	ks	25,0	134,00	3 350
2.	14_06	Popisovací štítek na kabel - 70x9 - cena z nabídky	ks	25,0	5,00	125
2.	15_06	Držák popisovacího štítku na kabel - cena z nabídky	ks	25,0	3,00	75

Stavební investice	investiční maj. mov.	DDHM	spotřební majetek	služby
--------------------	----------------------	------	-------------------	--------

392 993,05 972 159,60 325 735,30 0,00 0,00

1 690 887,95 KONTROLA

16 713,50 0,00 0,00 0,00 0,00

-

-

-

24

88

1 368

112

468

384

978

225

1 050

42

71

128

356

8 000

1 166

954

150

150

1 000

97 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00

596

202

424

158

634

3 350

15 200

46 520

-

7 744

9 386

9 922

3 350

125

75

Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena

3_00: CCTV_periférie

497 700

3.	1_12	4MPx IP Speed Dome kamera Hikvision DS-2DF8442IX-AELW(T3) s varifokálním motorickým objektivem - Cena subdodavatele	ks	2,0	73 100,00	146 200
3.	1_13	4 Mpx, venkovní PTZ dome kamera, H.265+, světelná citlivost 0,005 Lux, IR přísvit 200 metrů, - AcuSense 2.generace - Cena subdodavatele	ks	4,0	28 900,00	115 600
3.	2_10	Konzole pro montáž SpeedDome kamer Hikvision - Cena subdodavatele	ks	6,0	3 030,00	18 180
3.	2_11	IP bullet kamera, 4MP, MZVF, 3,6-9mm, WDR 130dB, bílé světlo 60m, VCA, IP67 - Cena subdodavatele	ks	2,0	17 500,00	35 000
3.	3_09	IP bullet kamera, 4MP, MZVF, 2,8-12mm, WDR 120dB, IR 60m, VCA, IP67 - Cena subdodavatele	ks	11,0	10 020,00	110 220
3.	4_10	4MPix, IP venkovní dome kamera; H265+, nízká světelná citlivost 0,002 Lux; WDR 140 dB; ICR; - 3-axiální nastavení - Cena subdodavatele	ks	2,0	23 950,00	47 900
3.	5_12	IP minidome kamera, 4MP, 2,8mm, WDR 120dB, IR 30m, VCA, audio, IP67 - Cena subdodavatele	ks	4,0	6 150,00	24 600

4_00: CCTV_přenos a záznam

595 580

4.	1_14	Klávesnice pro ovládání kamer - Cena subdodavatele	ks	1,0	7 620,00	7 620
4.	2_12	Výkonný NVR pro 64 IP kamer až 12MP, HDMI, H.245/265, až 16 HDD, bez HDD, RAID - Cena subdodavatele	ks	1,0	111 350,00	111 350
4.	3_10	Průmyslový managed switch 19"/1U, LAN-RING, 2x SFP, 4x SFP/GE, 16x FE PoE - Cena subdodavatele	ks	3,0	95 200,00	285 600
4.	4_11	Přídavný HDD k rekordérům, 6TB, WD nová řada PURZ - Cena subdodavatele	ks	8,0	5 070,00	40 560
4.	5_13	Operátorské pracoviště OSTRAHA - Cena subdodavatele	ks	1,0	99 050,00	99 050
4.	6_11	Profesionální LCD LED monitor s úhlopříčkou 43" s UHD 4K - Cena subdodavatele	ks	2,0	20 500,00	41 000
4.	7_11	Držák monitoru - Cena subdodavatele	ks	2,0	5 200,00	10 400
4.	8_10	Programování a oživení ústředny - úprava a doplnění - Cena subdodavatele	kpl	1,0	-	-
4.	9_10	Funkční zkouška - Cena subdodavatele	kpl	1,0	-	-
4.	10_10	Měření signálu - Cena subdodavatele	kpl	1,0	-	-
4.	11_09	Revize - Cena subdodavatele	kpl	1,0	-	-

6: Hodinové zúčtovací sazby

-

6.	1_04	Pomocné montážní práce, úprava a demontáž stávající instalace	hod	24,0	-	-
6.	2_04	úpravy ve stávajícím rozvaděči	hod	8,0	-	-
6.	3_03	koordinace s ostatními profesemi, jednání se správcem sítě	hod	8,0	-	-
6.	4_12	nápojení na stávající rozvody	hod	2,0	-	-

7_00: Projektová dokumentace, zkoušky, atd.

-

7.	1_15	Vedení projektu a účast zástupců dodavatele na Kontrolních dnech a s tím spojené plnění úkolů	kpl	1,0	-	-
7.	2_13	Zřízení,provoz,administrace+elektronické úložiště projekt.informací (SharePoint server) vč.předání	kpl	1,0	-	-
7.	3_11	Analýzy rizik spojených s realizací Díla	kpl	1,0	-	-
7.	4_13	Komplexní a individuální funkční zkoušky dle Standardů	kpl	1,0	-	-
7.	5_14	Zpracování a aktualizace Kontrolního zkušeb.plánu	kpl	1,0	-	-
7.	6_12	Zpracování Technologických postupů	kpl	1,0	-	-
7.	7_12	Zpracování Dokumentace skutečného provedení a Dokladové části k Předávacímu protokolu Díla	kpl	1,0	-	-
7.	8_11	Zpracování Dilenské, Výrobní a Montážní projektové dokumentace	kpl	1,0	-	-
7.	9_11	Opatření v oblasti BOZP a PO v průběhu realizace	kpl	1,0	-	-
7.	10_11	Zřízení, provoz a likvidace zařízení staveniště vč spotřebovaných energií	kpl	1,0	-	-
7.	11_10	Vnitrostaveništní doprava a další opatření plynoucí z ZOV	kpl	1,0	-	-
7.	12_08	Pravidelný úklid staveniště vč.závěrečného úklidu	kpl	1,0	-	-
7.	13_06	Ochrana staveniště a zařízení staveniště	kpl	1,0	-	-

Stavební investice	investiční maj. mov.	DDHM	spotřební majetek	služby
--------------------	----------------------	------	-------------------	--------

0,00 279 980,00 217 720,00 0,00 0,00

146 200

115 600

18 180

35 000

110 220

47 900

24 600

0,00 536 560,00 59 020,00 0,00 0,00

7 620

111 350

285 600

40 560

99 050

41 000

10 400

Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena

CN 15a: CN 15 - Komerový systém - montáž

359 114

1: Příprava kabelových tras

47 628

1.	1	Průraz zdí vem z tvrdé pá l.cihl, stř. tvrd.kamene, tl. 15cm - cena z nabídky	ks	8,0	300,00	2 400
1.	2	Průraz zdí vem z tvrdé pá l.cihl, stř. tvrd.kamene, tl. 30cm - cena z nabídky	ks	24,0	550,00	13 200
1.	3	Stavebně montážní přípomoci s uložením vedení pod omítkou - cena z nabídky	hod	32,0	300,00	9 600
1.	4_08	Průraz stropem (2-10cm2) - cena z nabídky	ks	6,0	70,00	420
1.	5_15	Krabice KO 68 pod omítkou vč. vysekání lůžka (mont. vč. mat.) - cena z nabídky	ks	4,0	80,00	320
1.	6_13	Krabice KO 97 pod omítkou vč. vysekání lůžka (mont. vč. mat.) - cena z nabídky	ks	2,0	120,00	240
1.	7_13	Tuhá dvouplášťová korugovaná chránička 50mm - cena z nabídky	m	60,0	28,00	1 680
1.	8_12	Příchytka trubky - 50mm včetně spojovacího materiálu - cena z nabídky	ks	10,0	44,00	440
1.	9_12	Trubka PVC pod omítkou 16 mm (mont. vč. mat.) - cena z nabídky	m	120,0	20,00	2 400
1.	10_12	Trubka PVC pod omítkou 23 mm (mont. vč. mat.) - cena z nabídky	m	80,0	24,00	1 920
1.	11_11	Trubka PVC pod omítkou 29 mm (mont. vč. mat.) - cena z nabídky	m	160,0	30,00	4 800
1.	12_09	Protahovací vodič CYA 1,5 - cena z nabídky	m	50,0	6,00	300
1.	13_07	Zemnicí vodič CYA 6ZZ - cena z nabídky	m	50,0	5,20	260
1.	14_07	Záslepka trubky - 50mm - cena z nabídky	ks	2,0	8,90	18
1.	15_07	Pásek vázací černý - malý 3,6x200 - balení 100ks - cena z nabídky	ks	1,0	100,00	100
1.	16_04	Pásek vázací černý - střední 4,8x360 - balení 100ks - cena z nabídky	ks	1,0	100,00	100
1.	17_04	Pásek vázací černý - velký 7,5x540 - balení 100ks - cena z nabídky	ks	1,0	100,00	100
1.	18_04	Protipožární ucpávka do 1m2 včetně certifikace - cena z nabídky	ks	5,0	1 000,00	5 000
1.	19_04	LISTA LV 18X13 HA 3M - cena z nabídky	ks	89,0	28,00	2 492
1.	20_04	LISTA LV 40X15 HA 3M - cena z nabídky	ks	32,0	34,00	1 088
1.	21_03	Tvarovky pro LISTA LV 18X13 HA 3M - cena z nabídky	ks	1,0	250,00	250
1.	22_02	Tvarovky pro LISTA LV 40X15 HA 3M - cena z nabídky	ks	1,0	250,00	250
1.	23_02	nosný, podružný a režijní materiál - cena z nabídky	kpl	0,5	500,00	250

2_00: Strukturovaná kabeláž cat. 6 pro CCTV

45 261

2.	1_16	19" výsuvná optická vana 1U - - cena z nabídky	ks	1,0	250,00	250
2.	2_14	Čelní panel pro optickou vanu 1U pro max. 24 SC spojek) - cena z nabídky	ks	1,0	250,00	250
2.	3_12	19" polička perforovaná 1U/650mm, max.nosnost 80kg, integrované podpěry, černá - cena z nabídky	ks	1,0	125,00	125
2.	4_09	Montážní sada - cena z nabídky	ks	1,0	250,00	250
2.	5_11	19" modulární patch panel 24portový 1U celokovový černý - CP24BLY (DOPLNĚNÍ STÁVAJÍCÍ INSTALACE) - cena z nabídky	ks	1,0	250,00	250
2.	6_10	UTP modul RJ45 MiniJack-TG kat.6, černý - Cj688TGBl (DOPLNĚNÍ STÁVAJÍCÍ INSTALACE) - cena z nabídky	ks	25,0	85,00	2 125
2.	7_10	Konektor optický 50/125 SC - cena z nabídky	ks	16,0	900,00	14 400
2.	8_09	UPS Dual 1500VA/1350W, 4 min, 1/1f, VI-sin - cena z nabídky	ks	4,0	500,00	2 000
2.	9_09	Úprava stávajícího rozvaděče - cena z nabídky	hod	12,0	500,00	6 000
2.	10_09	Kabel U/UTP, kat. 6a, PVC, modrý - dle PBŘ B2caS1d0 - cena z nabídky	m	640,0	9,10	5 824
2.	11_08	Optický kabel gelový s ochranou proti hlodavcům 8vláken 125/62,5 - cena z nabídky	m	260,0	15,00	3 900
2.	12_07	Kabel U/UTP, kat. 6a, PVC, venkovní - dle PBŘ B2caS1d0 - cena z nabídky	m	820,0	9,10	7 462
2.	13_05	UTP modul RJ45 MiniJack-TG kat.6, černý - Cj688TGBl (DOPLNĚNÍ STÁVAJÍCÍ INSTALACE) - cena z nabídky	ks	25,0	85,00	2 125
2.	14_06	Popisovací štítek na kabel - 70x9 - cena z nabídky	ks	25,0	6,00	150
2.	15_06	Držák popisovacího štítku na kabel - cena z nabídky	ks	25,0	6,00	150

3_00: CCTV_periferie

66 446

Stavební investice	investiční maj. mov.	DDHM	spotřební majetek	služby
--------------------	----------------------	------	-------------------	--------

47 627,80 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400

13 200

9 600

420

320

240

1 680

440

2 400

1 920

4 800

300

260

18

100

100

100

5 000

2 492

1 088

250

250

250

250

250

250

150

0,00 22 212,00 44 233,80 0,00 0,00

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena
3.	1_12	4MPx IP Speed Dome kamera Hikvision DS-2DF8442IX-AELW(T3) s varifokálním motorickým objektivem - cena subdodavatele +5%	ks	2,0	2 675,00	5 350
3.	1_13	4 Mpx, venkovní PTZ dome kamera, H.265+, světelná citlivost 0,005 Lux, IR přísvit 200 metrů, - AcuSense 2.generace - cena subdodavatele +5%	ks	4,0	2 675,00	10 700
3.	2_10	Konzole pro montáž SpeedDome kamer Hikvision - cena subdodavatele +5%	ks	6,0	1 027,00	6 162
3.	2_11	IP bullet kamera, 4MP, MZVF, 3.6-9mm, WDR 130dB, bílé světlo 60m, VCA, IP67 - cena subdodavatele +5%	ks	2,0	2 675,00	5 350
3.	3_09	IP bullet kamera, 4MP, MZVF, 2.8-12mm, WDR 120dB, IR 60m, VCA, IP67 - cena subdodavatele +5%	ks	11,0	2 675,00	29 425
3.	4_10	4MPix, IP venkovní dome kamera; H265+, nízká světelná citlivost 0,002 Lux; WDR 140 dB; ICR; - 3-axiální nastavení - cena subdodavatele +5%	ks	2,0	2 675,00	5 350
3.	5_12	IP minidome kamera, 4MP, 2.8mm, WDR 120dB, IR 30m, VCA, audio, IP67 - cena subdodavatele +5%	ks	4,0	1 027,20	4 109

4_00: CCTV_přenos a záznam

138 169

4.	1_14	Klávesnice pro ovládání kamer - cena subdodavatele +5%	ks	1,0	1 337,50	1 338
4.	2_12	Výkonný NVR pro 64 IP kamer až 12MP, HDMI, H.245/265, až 16 HDD, bez HDD, RAID - cena subdodavatele +5%	ks	1,0	10 272,00	10 272
4.	3_10	Průmyslový managed switch 19"/1U, LAN-RING, 2x SFP, 4x SFP/GE, 16x FE PoE - cena subdodavatele +5%	ks	3,0	6 848,00	20 544
4.	4_11	Přídavný HDD k rekordérům, 6TB, WD nová řada PURZ - cena subdodavatele +5%	ks	8,0	1 027,20	8 218
4.	5_13	Operátorské pracoviště OSTRAHA - cena subdodavatele +5%	ks	1,0	6 848,00	6 848
4.	6_11	Profesionální LCD LED monitor s úhlopříčkou 43" s UHD 4K - cena subdodavatele +5%	ks	2,0	1 027,20	2 054
4.	7_11	Držák monitoru - cena subdodavatele +5%	ks	2,0	684,80	1 370
4.	8_10	Programování a oživení ústředny - úprava a doplnění - cena subdodavatele +5%	kpl	1,0	68 694,00	68 694
4.	9_10	Funkční zkouška - cena subdodavatele +5%	kpl	1,0	10 272,00	10 272
4.	10_10	Měření signálu - cena subdodavatele +5%	kpl	1,0	3 424,00	3 424
4.	11_09	Revize - cena subdodavatele +5%	kpl	1,0	5 136,00	5 136

6: Hodinové zúčtovací sazby

18 810

6.	1_04	Pomocné montážní práce, úprava a demontáž stávající instalace - cena z nabídky	hod	24,0	315,00	7 560
6.	2_04	úpravy ve stávajícím rozvaděči - cena z nabídky	hod	8,0	625,00	5 000
6.	3_03	koordinace s ostatními profesemi, jednání se správcem sítě - cena z nabídky	hod	8,0	625,00	5 000
6.	4_12	napojení na stávající rozvody - cena z nabídky	hod	2,0	625,00	1 250

7_00: Projektová dokumentace, zkoušky, atd.

42 800

7.	1_15	Vedení projektu a účast zástupců dodavatele na Kontrolních dnech a s tím spojené plnění úkolů - cena subdodavatele +5%	kpl	1,0	2 140,00	2 140
7.	2_13	Zřízení, provoz, administrace+elektronické úložiště projekt.informací (SharePoint server) vč.předání - cena subdodavatele +5%	kpl	1,0	2 140,00	2 140
7.	3_11	Analýzy rizik spojených s realizací Díla - cena subdodavatele +5%	kpl	1,0	2 140,00	2 140
7.	4_13	Komplexní a individuální funkční zkoušky dle Standardů - cena subdodavatele +5%	kpl	1,0	4 280,00	4 280
7.	5_14	Zpracování a aktualizace Kontrolního zkušeb.plánu - cena subdodavatele +5%	kpl	1,0	2 140,00	2 140
7.	6_12	Zpracování Technologických postupů - cena subdodavatele +5%	kpl	1,0	2 140,00	2 140
7.	7_12	Zpracování Dokumentace skutečného provedení a Dokladové části k Předávacímu protokolu Díla - cena subdodavatele +5%	kpl	1,0	10 700,00	10 700
7.	8_11	Zpracování Dílenské, Výrobní a Montážní projektové dokumentace - cena subdodavatele +5%	kpl	1,0	6 420,00	6 420
7.	9_11	Opatření v oblasti BOZP a PO v průběhu realizace - cena subdodavatele +5%	kpl	1,0	2 140,00	2 140

Stavební investice	investiční maj. mov.	DDHM	spotřební majetek	služby
--------------------	----------------------	------	-------------------	--------

5 350

10 700

6 162

5 350

29 425

5 350

4 109

0,00

133 407,60

4 761,50

0,00

0,00

1 338

10 272

20 544

8 218

6 848

2 054

1 370

68 694

10 272

3 424

5 136

18 810,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 140

2 140

2 140

4 280

2 140

2 140

10 700

6 420

2 140

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena
7.	10_11	Zřízení, provoz a likvidace zařízení staveniště vč spotřebovaných energií - cena subdodavatele +5%	kpl	1,0	2 140,00	2 140
7.	11_10	Vnitrostaveništní doprava a další opatření plynoucí z ZOV - cena subdodavatele +5%	kpl	1,0	4 280,00	4 280
7.	12_08	Pravidelný úklid staveniště vč.závěrečného úklidu - cena subdodavatele +5%	kpl	1,0	1 070,00	1 070
7.	13_06	Ochrana staveniště a zařízení staveniště - cena subdodavatele +5%	kpl	1,0	1 070,00	1 070

CN 15b: Práce GDS

124 095

V04: Inženýrská činnost

67 035

75.	045303000	Koordinační činnost 5%	%	5,0	13 406,95	67 035
-----	-----------	------------------------	---	-----	-----------	--------

V09: Ostatní náklady

57 060

76.	090001000	Stavební přípomoc	kpl	1,0	35 360,00	35 360
77.	210100379R	Montáž ucpávek požárních	kus	20,0	950,00	19 000
78.	590800011R	požární tmel	kus	20,0	135,00	2 700

Stavební investice	investiční maj. mov.	DDHM	spotřební majetek	služby
2 140				
4 280				
1 070				
1 070				
67 034,75	0,00	0,00	0,00	0,00
67 035				
57 060,00	0,00	0,00	0,00	
35 360				
19 000				
2 700				

Z m ě n o v ý l i s t
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo		16
Identifikace akce:		
Název akce:	Modernizace vybraných pokojů hotelu Spiritka III. etapa - realizace	
Číslo akce EDS/SMVS ¹⁾ :	114V51400-1006	
Objednatel:	Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, Praha 10	
Zhotovitel:	KOČÍ a.s., K Lipám 132 Písek, 397 01	
Projektant:	BDA Architekti s.r.o., Nosticova 469/6, 118 00 Praha 1	
Předmět změnového listu:		
Doplnění MAR rozdělovač objekt A + konírna (včetně regulace VZT) s vazbou na stávající technologie kotelny		
Část díla dotčená změnovým listem:		
Místnosti číslo: 0.10; 1.16; 1.17		
Popis změny, popis technického řešení:		
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :		
Projektová dokumentace neřeší novou regulaci a předpokládá s ponecháním stávajícího ovládání vzt na stěně mezi m.č 1.16 a 1.17, která se dle PD bourá.		
Nové řešení:		
Provedení regulace rozdělovače UT v m.č 0.10 a nové provedení ovládání vzt v m.č 1.14, 1.16 a 1.17		
Zdůvodnění změny:		
Na základě dohody z KD stavby bylo schváleno, že stávající rozdělovač UT v m.č 0.10 je za hranicí životnosti (stáří 30 let), částečně nefunkční. Bylo dohodnuto, že bude dodán nový (řeší ZL. na UT) a součástí nového rozdělovače UT bude i nový rozvod MaR. Dále bylo při bouracích pracích zjištěno, že dochází ke kolizi stávajícího zastaralého ovládání vzt s nově bouranými otvory. Bylo dohodnuto, že bude provedeno nové, uživatelsky přívětivější ovládání vzt pro m.č 1.14, 1.16, 1.17. Nové osazení MaR podpořil požadavek MV na monitoring energii automaticky stahovaných z jednotlivých objektů spravovaných ZSMV.		
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:		
Bude zakresleno do PD skutečného provedení		
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:		
Kontrolní den stavby č. 20 z 16.2.2022 a podklady zaslané dne 18.2.2022		
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:		
Vliv na termín: ano	15 kalendářních dní	
Vliv na kvalitu díla: ne		
Vliv na cenu: ano		
Přípočty k ceně díla bez DPH:	803 541,49 Kč	
Odpočty z ceny díla bez DPH:	- Kč	
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	803 541,49 Kč	
DPH 21%	168 743,71 Kč	
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:	972 285,20 Kč	
Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za technický dozor investora:
KOČÍ a.s.	BDA Architekti s.r.o.	LMC-SOCIETY s.r.o.
[redacted]	[redacted]	[redacted]
Datum:	Datum:	Datum:
Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:		
[redacted]		
Datum:		

Nabídkový rozpočet

Zakázka

Číslo zakázky	
Zakázka	CN 16 - Doplnění MAR rozdělovač objekt A + konírna (včetně regulace VZT)
Klasifikace	
Fáze	Aktuální zakázka
Komentář	

Verze

Popis	Výchozí
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Název
Dodavatel	KOČÍ a.s.

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Rozpočtář	██████████

Zakázka:

CN 16 - Dopnění MAR rozdělovač objekt A + konírna (včetně regulace VZT)

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
CN 16: Dopnění MAR rozdělovač objekt A + konírna (včetně regulace VZT) - dodávka	454 702,05		95 487	550 189
1: Příprava kabelových tras	29 877,65		6 274	36 152
10: Hodinové zúčtovací sazby				
11: Projektová dokumentace, zkoušky, atd.				
2: Kabely	32 038,00		6 728	38 766
3: Rozvaděče	73 102,40		15 352	88 454
4: Řídicí systém a SW nastavení + vizualizace	217 072,07		45 585	262 657
5: Periférie	102 611,93		21 549	124 160
CN 16a: Dopnění MAR rozdělovač objekt A + konírna (včetně regulace VZT) - montáž	303 319,80		63 697	367 017
1: Příprava kabelových tras	40 308,00		8 465	48 773
10: Hodinové zúčtovací sazby	45 080,00		9 467	54 547
11: Projektová dokumentace, zkoušky, atd.	35 310,00		7 415	42 725
2: Kabely	23 266,70		4 886	28 153
3: Rozvaděče	42 265,00		8 876	51 141
4: Řídicí systém a SW nastavení + vizualizace	95 176,50		19 987	115 164
5: Periférie	21 913,60		4 602	26 515
CN 16b: Práce GDS	45 519,64		9 559	55 079
V04: Inženýrská činnost	30 039,64		6 308	36 348
V09: Ostatní náklady	15 480,00		3 251	18 731
Celkem (bez DPH)	803 541,49			
DPH	168 743,71			
DPH 21 % ze základny: 803 541	168 743,71			
Celkem (včetně DPH)	972 285,20	CZK		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
------	-----	-------	----	--------	------------	------

803 541,49

KN 16: Doplnění MAR rozdělovač objekt A + konírna (včetně regulace VZT) - dodávka

454 702,05

1: Příprava kabelových tras

29 877,65

1.	1	Průraz zdívem z tvrdě pál.cihl, stf. tvrd.kamene, tl. 15cm - cena z nabídky	ks	6,0	—	—
1.	2	Průraz zdívem z tvrdě pál.cihl, stf. tvrd.kamene, tl. 30cm - cena z nabídky	ks	2,0	—	—
1.	3	Stavebně montážní přípomoci s uloženíem vedení pod omítku - cena z nabídky	hod	—	—	—
1.	4_08	Průraz stropem (2-10cm ²) - cena z nabídky	ks	2,0	—	—
1.	5_09	Krabice K9 na povrch - cena subdodavatele	ks	20,0	26,32	526,40
1.	6_08	Krabice K15 na povrch - cena subdodavatele	ks	5,0	96,32	481,60
1.	7_07	Kabelový žlab 54/150 - cena z nabídky	m	36,0	184,00	6 624,00
1.	8_07	Spojka kabelového žlabu - cena z nabídky	ks	36,0	36,90	1 328,40
1.	9_07	Šroub Spojky kabelového žlabu balení 100ks - cena z nabídky	ks	1,0	1 250,00	1 250,00
1.	10_06	Upevnění pro kabelový žlab 150 - cena z nabídky	ks	20,0	191,00	3 820,00
1.	11_06	Upevnění na strop pro kabelový žlab - cena z nabídky	ks	5,0	613,00	3 065,00
1.	12_05	Tyč závitová 8 - cena z nabídky	ks	5,0	86,00	430,00
1.	13_03	Kotva pro tyč závitovou 8 - cena z nabídky	ks	20,0	15,00	300,00
1.	14_03	Spojovací materiál pro ukotvení žlabu - cena z nabídky	ks	1,0	1 000,00	1 000,00
1.	15_03	Kabelová příchytka CH8 - cena z nabídky	ks	150,0	2,69	403,50
1.	16_02	Zemnicí svorka pro kabelový žlab - cena z nabídky	ks	5,0	293,25	1 466,25
1.	17_02	Trubka pevná 25mm - cena z nabídky	m	150,0	13,10	1 965,00
1.	18_02	Příslušenství trubky (příchytka tvarovky) - cena z nabídky	kpl	1,0	2 500,00	2 500,00
1.	19_02	Protahovací vodič CYA 1,5 - cena z nabídky	m	25,0	4,50	112,50
1.	20_02	Zemnicí vodič CYA 6ZZ - cena z nabídky	m	100,0	4,50	450,00
1.	21_01	Pásek vazací černý - malý 3,6x200 - balení 100ks - cena z nabídky	ks	1,0	71,00	71,00
1.	22	Pásek vazací černý - střední 4,8x360 - balení 100ks - cena z nabídky	ks	1,0	128,00	128,00
1.	23	Pásek vazací černý - velký 7,5x540 - balení 100ks - cena z nabídky	ks	1,0	356,00	356,00
1.	24	Protipožární ucpávka do 1m ² včetně certifikace - cena z nabídky	m ²	1,0	1 600,00	1 600,00
1.	25	nosný, podružný a režijní materiál - cena z nabídky	kpl	1,0	2 000,00	2 000,00

10: Hodinové zúčtovací sazby

—

10.	1_04	Pomocné montážní práce, úprava a demontáž stávající instalace	hod	32,0	—	—
10.	2_04	úpravy ve stávajícím rozvaděči	hod	16,0	—	—
10.	3_03	koordinace s ostatními profesemi, jednání se správcem sítě	hod	8,0	—	—
10.	5_04	napojení na stávající rozvody, zapojení zařízení TZB	hod	32,0	—	—

11: Projektová dokumentace, zkoušky, atd.

—

11.	1_08	Komplexní a individuální funkční zkoušky dle Standardů	kpl	1,0	—	—
11.	2_05	Zpracování Dokumentace skutečného provedení a Dokladové části k Předávacímu protokolu Díla	kpl	1,0	—	—
11.	3_04	Zpracování Dílenské, Výrobní a Montážní projektové dokumentace	kpl	1,0	—	—
11.	4_03	Zřízení, provoz a likvidace zařízení staveniště vč spotřebovaných energií	kpl	1,0	—	—
11.	5_05	Vnitrostaveništní doprava a další opatření plynouc z ZOV	kpl	1,0	—	—
11.	6_04	Pravidelný úklid staveniště vč.závěrečného úklidu	kpl	1,0	—	—
11.	7_03	Ochrana staveniště a zařízení staveniště	kpl	1,0	—	—
11.	8_03	Revize	kpl	1,0	—	—
11.	9_03	Funkční zkoušky	kpl	1,0	—	—

2: Kabely

32 038,00

2.	1_01	KABEL CYKY 3x1,5 - cena z nabídky	m	186,0	14,90	2 771,40
2.	2_01	KABEL CYKY 5x1,5 - cena z nabídky	m	20,0	24,70	494,00

Stavební investice	investiční maj. mov.	DDHM	spotřební majetek	služby
--------------------	----------------------	------	-------------------	--------

773 880,49 0,00 29 661,00 0,00 0,00

803 541,49 KONTROLA

29 877,65 0,00 0,00 0,00 0,00

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
						803 541,49
2.	3_01	KABEL CYKY 3x2,5 - cena z nabídky	m	96,0	24,65	2 366,40
2.	4_04	Kabel PVC stíněný pro MaR JYTY-O 2x1, vč. montáže - cena subdodavatele	m	250,0	11,88	2 970,00
2.	5_06	Kabel PVC stíněný pro MaR JYTY-O 4x1, vč. montáže - cena subdodavatele	m	124,0	17,33	2 148,92
2.	6_05	KABEL CYKY 5x6 - cena z nabídky	m	85,0	103,20	8 772,00
2.	7_04	2o*1,5 Silový kabel B2ca s1d0 - Cu jádro s malým množstvím uvolněného tepla v případě požáru dle - B2caS1d0 - cena z nabídky	m	192,0	19,55	3 753,60
2.	8_04	3c*1,5 Silový kabel B2ca s1d0 - Cu jádro s malým množstvím uvolněného tepla v případě požáru dle - B2caS1d0 - cena z nabídky	m	96,0	22,58	2 167,68
2.	9_04	3c*2,5 Silový kabel B2ca s1d0 - Cu jádro s malým množstvím uvolněného tepla v případě požáru dle - B2caS1d0 - cena z nabídky	m	96,0	32,75	3 144,00
2.	10_03	KABEL CYA 10 zelenožlutý - cena z nabídky	m	100,0	21,85	2 185,00
2.	11_03	KABEL CYA 6 zelenožlutý - cena z nabídky	m	100,0	12,65	1 265,00

3: Rozvaděče

						73 102,40
3.	1_05	Nástěnný rozvaděč 600x1600x300, oceloplechový - cena subdodavatele	kpl	2,0	14 177,50	28 355,00
3.	2_06	Montážní panel, vč. montáže - cena subdodavatele	kpl	2,0	1 744,10	3 488,20
3.	3_05	Náplň rozvaděče, vč. montáže - cena subdodavatele	kpl	2,0	17 462,40	34 924,80
3.	4_05	Ostatní náplň rozvaděče dle zvyklostí výrobce (spojovací materiál, lanka, žlaby, popisky atd.), vč. - montáže - cena subdodavatele	kpl	2,0	3 167,20	6 334,40

4: Řídicí systém a SW nastavení + vizualizace

						217 072,07
4.	1_06	Programovatelný kom. modul; Procesorový modul PFC200 2. generace 2x Ethernet, RS-232/-485 - cena subdodavatele	ks	2,0	23 160,95	46 321,90
4.	2_07	Modul 8 analog. vstupy, odpor. senzory teploty, Ni1000(TK6180), vč. montáže - cena subdodavatele	ks	2,0	6 377,93	12 755,86
4.	3_06	Modul 4x analog. vstupy - 4-20mA, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	2,0	6 034,05	12 068,10
4.	4_06	Modul MP_Bus, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	2,0	5 601,73	11 203,46
4.	5_07	Modul 8 binárních vstupů 24VDC; 3,0ms, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	12,0	1 654,35	19 852,20
4.	6_06	Modul 8 binárních výstupů 24V DC, 0,5A, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	8,0	1 554,03	12 432,24
4.	7_05	Seriové rozhraní RS485; konfigurovatelné, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	1,0	5 536,27	5 536,27
4.	8_05	Seriové rozhraní RS232; konfigurovatelné, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	1,0	5 795,91	5 795,91
4.	9_05	Zakončovací modul vnitřní sběrnice, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	2,0	701,38	1 402,76
4.	10_04	UPS modul s integrovaným zdrojem 230VAC/ 24VDC 5A, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	2,0	6 806,48	13 612,96
4.	11_04	Zdroj 230VAC/ 24VDC 5A, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	2,0	3 553,68	7 107,36
4.	12_03	Akumulátor; 24V 18Ah, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	4,0	1 550,37	6 201,48
4.	13_01	Barevný operátorský dotykový panel, 10", s komunik. ovládačem, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	2,0	13 482,00	26 964,00
4.	14_01	Průmyslový switch 8-Port 100Base-TX + 2-Slot 100BASE-FX, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	2,0	11 614,94	23 229,88
4.	15_01	Modul SFP 2: 1310nm, 3,3V 100Base-FX Multi-mode LC, 2km, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	2,0	4 013,14	8 026,28
4.	16_01	SW za jeden datový bod, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	143,0	-	-
4.	17_01	SW ovl. panelu, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	143,0	-	-
4.	18_01	SW dispečinku, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	143,0	-	-
4.	19_01	Zpracování obrazovek dispečinku, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	4,0	-	-
4.	20_01	Datové propojení na síť IT - cena subdodavatele	kpl	1,0	4 561,41	4 561,41

5: Periférie

						102 611,93
--	--	--	--	--	--	-------------------

Stavební investice	investiční maj. mov.	DDHM	spotřební majetek	služby
--------------------	----------------------	------	-------------------	--------

773 880,49 **0,00** **29 661,00** **0,00** **0,00**

803 541,49 **KONTROLA**

2 366,40				
2 970,00				
2 148,92				
8 772,00				
3 753,60				
2 167,68				
3 144,00				
2 185,00				
1 265,00				
73 102,40	0,00	0,00	0,00	0,00
28 355,00				
3 488,20				
34 924,80				
6 334,40				
190 150,27	0,00	26 921,80	0,00	0,00
46 321,90				
12 755,86				
12 068,10				
11 203,46				
19 852,20				
12 432,24				
5 536,27				
5 795,91				
1 402,76				
13 612,96				
7 107,36				
6 201,48				
26 964,00				
23 229,88				
8 026,28				
-				
-				
-				
-				
4 561,41				

73 102,40 **0,00** **0,00** **0,00** **0,00**

190 150,27 **0,00** **26 921,80** **0,00** **0,00**

13 612,96
7 107,36
6 201,48

102 611,93 **0,00** **0,00** **0,00** **0,00**

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
						803 541,49
5.	1_07	Snímač teploty - venkovní, Ni1000/6180, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	1,0	1 049,67	1 049,67
5.	2_08	Snímač teploty - prostorový, Ni1000/6180, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	2,0	1 049,67	2 099,34
5.	3_07	Snímač teploty - příložený, Ni1000/6180, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	12,0	1 049,67	12 596,04
5.	4_07	Snímač teploty - do VZT, Ni1000/6180, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	4,0	1 182,35	4 729,40
5.	5_08	Snímač teploty, Ni1000/6180 - jímkový, l=120 mm, s jímkou, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	1,0	1 182,35	1 182,35
5.	6_07	Analogový snímač tlaku, 4-20mA - voda, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	2,0	7 409,75	14 819,50
5.	7_06	Analogový snímač tlaku, 4-20mA - vzduch, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	2,0	7 409,75	14 819,50
5.	8_06	Snímač zaplavení, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	2,0	1 746,24	3 492,48
5.	9_06	Trojč. regulační, kv=2,4 + pohon MP_Bus, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	1,0	7 777,83	7 777,83
5.	10_05	pohon MP_Bus, vč. Montáže - cena subdodavatele	ks	3,0	4 562,48	13 687,44
5.	11_05	Servopohon 24V MP_Bus 15Nm s hav. pružinou, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	1,0	6 648,98	6 648,98
5.	12_04	Servopohon 24V MP_Bus 15Nm , vč. montáže - cena subdodavatele	ks	1,0	3 766,40	3 766,40
5.	13_02	Frekvenční měnič s komunikační linkou RS485 (ModBus) a nuceným rozběhem 2kW, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	2,0	7 302,75	14 605,50
5.	14_02	Spínače provozní pro FM 3f/32A s pomocným kontaktem a zánkem při vypnutí stavu, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	2,0	668,75	1 337,50
5.	15_02	Zapojení čerpadel - cena subdodavatele	ks	5,0	-	-

Stavební investice	investiční maj. mov.	DDHM	spotřební majetek	služby
--------------------	----------------------	------	-------------------	--------

773 880,49 **0,00** **29 661,00** **0,00** **0,00**

803 541,49 **KONTROLA**

CN 16a: Doplnění MAR rozdělovač objekt A + konirma (včetně regulace VZT) - montáž

303 319,80

1: Příprava kabelových tras

40 308,00

1.	1	Průraz zdívem z tvrdě páč.cihl, stf. tvrd.kamene, tl. 15cm - cena z nabídky	ks	6,0	300,00	1 800,00
1.	2	Průraz zdívem z tvrdě páč.cihl, stf. tvrd.kamene, tl. 30cm - cena z nabídky	ks	2,0	550,00	1 100,00
1.	3	Stavebně montážní přípomoci s uložením vedení pod omítku - cena z nabídky	hod	16,0	300,00	4 800,00
1.	4_08	Průraz stropem (2-10cm ²) - cena z nabídky	ks	2,0	70,00	140,00
1.	5_09	Krabice K9 na povrch - cena subdodavatele	ks	20,0	42,80	856,00
1.	6_08	Krabice K15 na povrch - cena subdodavatele	ks	5,0	128,40	642,00
1.	7_07	Kabelový žlab 54/150 - cena z nabídky	m	36,0	230,00	8 280,00
1.	8_07	Spojka kabelového žlabu - cena z nabídky	ks	36,0	90,00	3 240,00
1.	9_07	Šroub Spojky kabelového žlabu balení 100ks - cena z nabídky	ks	1,0	900,00	900,00
1.	10_06	Upevnění pro kabelový žlab 150 - cena z nabídky	ks	20,0	150,00	3 000,00
1.	11_06	Upevnění na strop pro kabelový žlab - cena z nabídky	ks	5,0	540,00	2 700,00
1.	12_05	Tyč závitová 8 - cena z nabídky	ks	5,0	24,00	120,00
1.	13_03	Kotva pro tyč závitovou 8 - cena z nabídky	ks	20,0	48,00	960,00
1.	14_03	Spojovací materiál pro ukotvení žlabu - cena z nabídky	ks	1,0	500,00	500,00
1.	15_03	Kabelová příchytka CH8 - cena z nabídky	ks	150,0	5,80	870,00
1.	16_02	Zemnicí svorka pro kabelový žlab - cena z nabídky	ks	5,0	30,00	150,00
1.	17_02	Trubka pevná 25mm - cena z nabídky	m	150,0	28,00	4 200,00
1.	18_02	Příslušenství trubky (příchytka tvarovky) - cena z nabídky	kpl	1,0	3 600,00	3 600,00
1.	19_02	Protahovací vodič CYA 1,5 - cena z nabídky	m	25,0	5,20	130,00
1.	20_02	Zemnicí vodič CYA 6ZZ - cena z nabídky	m	100,0	5,20	520,00
1.	21_01	Pásek vázací černý - malý 3,6x200 - balení 100ks - cena z nabídky	ks	1,0	100,00	100,00
1.	22	Pásek vázací černý - střední 4,8x360 - balení 100ks - cena z nabídky	ks	1,0	100,00	100,00
1.	23	Pásek vázací černý - velký 7,5x540 - balení 100ks - cena z nabídky	ks	1,0	100,00	100,00
1.	24	Protipožární ucpávka do 1m ² včetně certifikace - cena z nabídky	m ²	1,0	1 000,00	1 000,00
1.	25	nosný, podružný a režijní materiál - cena z nabídky	kpl	1,0	500,00	500,00

40 308,00 **0,00** **0,00** **0,00** **0,00**

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
------	-----	-------	----	--------	------------	------

803 541,49

10: Hodinové zúčtovací sazby

45 080,00

10.	1_04	Pomocné montážní práce, úprava a demontáž stávající instalace - cena z nabídky	hod	32,0	315,00	10 080,00
10.	2_04	úpravy ve stávajícím rozvaděči - cena z nabídky	hod	16,0	625,00	10 000,00
10.	3_03	koordinace s ostatními profesemi, jednání se správcem sítě - cena z nabídky	hod	8,0	625,00	5 000,00
10.	5_04	nápojení na stávající rozvody, zapojení zařízení TZB - cena z nabídky	hod	32,0	625,00	20 000,00

11: Projektová dokumentace, zkoušky, atd.

35 310,00

11.	1_08	Komplexní a individuální funkční zkoušky dle Standardů - cena subdodavatele	kpl	1,0	6 848,00	6 848,00
11.	2_05	Zpracování Dokumentace skutečného provedení a Dokladové části k Předávacímu protokolu Díla - cena subdodavatele	kpl	1,0	5 350,00	5 350,00
11.	3_04	Zpracování Dílenské, Výrobní a Montážní projektové dokumentace - cena subdodavatele	kpl	1,0	2 675,00	2 675,00
11.	4_03	Zřízení, provoz a likvidace zařízení staveniště vč. spotřebovaných energií - cena subdodavatele	kpl	1,0	1 070,00	1 070,00
11.	5_05	Vnitrostaveništní doprava a další opatření plynoucí z ZOV - cena subdodavatele	kpl	1,0	5 350,00	5 350,00
11.	6_04	Pravidelný úklid staveniště vč. závěrečného úklidu - cena subdodavatele	kpl	1,0	2 675,00	2 675,00
11.	7_03	Ochrana staveniště a zařízení staveniště - cena subdodavatele	kpl	1,0	1 070,00	1 070,00
11.	8_03	Revize - cena subdodavatele	kpl	1,0	6 848,00	6 848,00
11.	9_03	Funkční zkoušky - cena subdodavatele	kpl	1,0	3 424,00	3 424,00

2: Kabely

23 266,70

2.	1_01	KABEL CYKY 3x1,5 - cena z nabídky	m	186,0	15,00	2 790,00
2.	2_01	KABEL CYKY 5x1,5 - cena z nabídky	m	20,0	15,00	300,00
2.	3_01	KABEL CYKY 3x2,5 - cena z nabídky	m	96,0	15,00	1 440,00
2.	4_04	Kabel PVC stíněný pro MaR JYTY-O 2x1, vč. montáže - cena subdodavatele	m	250,0	16,05	4 012,50
2.	5_06	Kabel PVC stíněný pro MaR JYTY-O 4x1, vč. montáže - cena subdodavatele	m	124,0	16,05	1 990,20
2.	6_05	KABEL CYKY 5x6 - cena z nabídky	m	85,0	38,00	3 230,00
2.	7_04	2o*1,5 Silový kabel B2ca s1d0 - Cu jádro s malým množstvím uvolněného tepla v případě požáru dle - B2caS1d0 - cena z nabídky	m	192,0	18,50	3 552,00
2.	8_04	3c*1,5 Silový kabel B2ca s1d0 - Cu jádro s malým množstvím uvolněného tepla v případě požáru dle - B2caS1d0 - cena z nabídky	m	96,0	18,50	1 776,00
2.	9_04	3c*2,5 Silový kabel B2ca s1d0 - Cu jádro s malým množstvím uvolněného tepla v případě požáru dle - B2caS1d0 - cena z nabídky	m	96,0	18,50	1 776,00
2.	10_03	KABEL CYA 10 zelenožlutý - cena z nabídky	m	100,0	12,00	1 200,00
2.	11_03	KABEL CYA 6 zelenožlutý - cena z nabídky	m	100,0	12,00	1 200,00

3: Rozvaděče

42 265,00

3.	1_05	Nástěnný rozvaděč 600x1600x300, oceloplechový - cena subdodavatele	kpl	2,0	2 675,00	5 350,00
3.	2_06	Montážní panel, vč. montáže - cena subdodavatele	kpl	2,0	1 337,50	2 675,00
3.	3_05	Náplň rozvaděče, vč. montáže - cena subdodavatele	kpl	2,0	13 696,00	27 392,00
3.	4_05	Ostatní náplň rozvaděče dle zvyklostí výrobce (spojovací materiál, lanka, žláby, popisky atd.), vč. - montáže - cena subdodavatele	kpl	2,0	3 424,00	6 848,00

4: Řídicí systém a SW nastavení + vizualizace

95 176,50

4.	1_06	Programovatelný kom. modul; Procesorový modul PFC200 2. generace 2x Ethernet, RS-232/-485 - cena subdodavatele	ks	2,0	1 027,20	2 054,40
----	------	--	----	-----	----------	----------

Stavební investice	investiční maj. mov.	DDHM	spotřební majetek	služby
--------------------	----------------------	------	-------------------	--------

773 880,49 **0,00** **29 661,00** **0,00** **0,00**

803 541,49 KONTROLA

45 080,00 **0,00** **0,00** **0,00** **0,00**

10 080,00

10 000,00

5 000,00

20 000,00

35 310,00 **0,00** **0,00** **0,00** **0,00**

6 848,00

5 350,00

2 675,00

1 070,00

5 350,00

2 675,00

1 070,00

6 848,00

3 424,00

23 266,70 **0,00** **0,00** **0,00** **0,00**

2 790,00

300,00

1 440,00

4 012,50

1 990,20

3 230,00

3 552,00

1 776,00

1 776,00

1 200,00

1 200,00

5 350,00

2 675,00

27 392,00

6 848,00

42 265,00 **0,00** **0,00** **0,00** **0,00**

5 350,00

2 675,00

27 392,00

6 848,00

92 437,30 **0,00** **2 739,20** **0,00** **0,00**

2 054,40

2 054,40

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
						803 541,49
4.	2_07	Modul 8 analog. vstupy, odpor. senzory teploty, Ni1000(TK6180), vč. montáže - cena subdodavatele	ks	2,0	684,80	1 369,60
4.	3_06	Modul 4x analog. vstupy - 4-20mA, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	2,0	684,80	1 369,60
4.	4_06	Modul MP_Bus, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	2,0	684,80	1 369,60
4.	5_07	Modul 8 binárních vstupů 24VDC; 3,0ms, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	12,0	684,80	8 217,60
4.	6_06	Modul 8 binárních výstupů 24V DC, 0,5A, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	8,0	684,80	5 478,40
4.	7_05	Seriové rozhraní RS485; konfigurovatelné, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	1,0	684,80	684,80
4.	8_05	Seriové rozhraní RS232; konfigurovatelné, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	1,0	684,80	684,80
4.	9_05	Zakončovací modul vnitřní sběrnice, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	2,0	342,40	684,80
4.	10_04	UPS modul s integrovaným zdrojem 230VAC/ 24VDC 5A, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	2,0	684,80	1 369,60
4.	11_04	Zdroj 230VAC/ 24VDC 5A, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	2,0	342,40	684,80
4.	12_03	Akumulátor; 24V 18Ah, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	4,0	171,20	684,80
4.	13_01	Barevný operátorský dotykový panel, 10", s komunik. ovládačem, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	2,0	1 027,20	2 054,40
4.	14_01	Průmyslový switch 8-Port 100Base-TX + 2-Slot 100BASE-FX, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	2,0	684,80	1 369,60
4.	15_01	Modul SFP 2: 1310nm, 3,3V 100Base-FX Multi-mode LC, 2km, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	2,0	342,40	684,80
4.	16_01	SW za jeden datový bod, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	143,0	85,60	12 240,80
4.	17_01	SW ovl. panelu, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	143,0	85,60	12 240,80
4.	18_01	SW dispečinku, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	143,0	85,60	12 240,80
4.	19_01	Zpracování obrazovek dispečinku, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	4,0	6 848,00	27 392,00
4.	20_01	Datové propojení na síť IT - cena subdodavatele	kpl	1,0	2 300,50	2 300,50

5: Periférie

						21 913,60
5.	1_07	Snímač teploty - venkovní, Ni1000/6180, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	1,0	513,60	513,60
5.	2_08	Snímač teploty - prostorový, Ni1000/6180, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	2,0	513,60	1 027,20
5.	3_07	Snímač teploty - příložený, Ni1000/6180, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	12,0	513,60	6 163,20
5.	4_07	Snímač teploty - do VZT, Ni1000/6180, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	4,0	513,60	2 054,40
5.	5_08	Snímač teploty, Ni1000/6180 - jímkový, l=120 mm, s jímkou, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	1,0	513,60	513,60
5.	6_07	Analogový snímač tlaku, 4-20mA - voda, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	2,0	684,80	1 369,60
5.	7_06	Analogový snímač tlaku, 4-20mA - vzduch, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	2,0	684,80	1 369,60
5.	8_06	Snímač zaplavení, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	2,0	342,40	684,80
5.	9_06	Trojč. regulační, kv=2,4 + pohon MP_Bus, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	1,0	1 027,20	1 027,20
5.	10_05	pohon MP_Bus, vč. Montáže - cena subdodavatele	ks	3,0	684,80	2 054,40
5.	11_05	Servopohon 24V MP_Bus 15Nm s hav. pružinou, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	1,0	684,80	684,80
5.	12_04	Servopohon 24V MP_Bus 15Nm , vč. montáže - cena subdodavatele	ks	1,0	684,80	684,80
5.	13_02	Frekvenční měnič s komunikační linkou RS485 (ModBus) a nuceným rozběhem 2kW, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	2,0	684,80	1 369,60
5.	14_02	Spínače provozní pro FM 3f/32A s pomocným kontaktem a zánkem při vypnutém stavu, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	2,0	342,40	684,80
5.	15_02	Zapojení čerpadel - cena subdodavatele	ks	5,0	342,40	1 712,00

Stavební investice	investiční maj. mov.	DDHM	spotřební majetek	služby
--------------------	----------------------	------	-------------------	--------

773 880,49 0,00 29 661,00 0,00 0,00

803 541,49 KONTROLA

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
						803 541,49
CN 16b: Práce GDS						45 519,64
V04: Inženýrská činnost						30 039,64
8.	045303000	Koordinační činnost 5% (modré položky)	%	5,0	6 007,93	30 039,64
V09: Ostatní náklady						15 480,00
9.	090001000	Stavební přípomoc	kpl	1,0	15 480,00	15 480,00

Stavební investice	investiční maj. mov.	DDHM	spotřební majetek	služby
773 880,49	0,00	29 661,00	0,00	0,00
30 039,64	0,00	0,00	0,00	0,00
30 039,64				
15 480,00				
15 480,00				

803 541,49 KONTROLA

Z m ě n o v ý l i s t
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo		17
Identifikace akce:		
Název akce:	Modernizace vybraných pokojů hotelu Spiritka III. etapa - realizace	
Číslo akce EDS/SMVS ¹⁾ :	114V51400-1006	
Objednatel:	Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, Praha 10	
Zhotovitel:	KOČÍ a.s., K Lipám 132 Písek, 397 01	
Projektant:	BDA Architekti s.r.o., Nosticova 469/6, 118 00 Praha 1	
Předmět změnového listu:		
Doplnění MAR hlavní rozdělovač kotelna - včetně řízení kaskády kotlů		
Část díla dotčená změnovým listem:		
Stávající kotelna budova E		
Popis změny, popis technického řešení:		
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :		
Projektová dokumentace neřeší novou regulaci		
Nové řešení:		
Bude provedena kompletní výměna rozdělovače a stávající nefunkční MaR včetně integrace na stávající kotelnu.		
Zdůvodnění změny:		
V rámci probíhajících prací bylo zjištěno, že stávající rozdělovač a MaR jsou z velké části nefunkční, po jejich demontáži a následným přesunem by se technologie již nedala zprovoznit. Proto bylo rozhodnuto na KD, že rozdělovač a MaR bude kompletně vyměněna. Nové osazení MaR a rozvaděče podpořil požadavek MV na monitoring energii automaticky stahovaných z jednotlivých objektů spravovaných ZSMV. Původní technologie by tento přenos neumožňovala.		
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:		
Bude zakresleno do PD skutečného provedení		
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:		
Kontrolní den stavby č. 20 z 16.2.2022 a podklady zasláné dne 18.2.2022		
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:		
Vliv na termín: ano		12 kalendářních dní
Vliv na kvalitu díla: ne		
Vliv na cenu: ano		
Přípočty k ceně díla bez DPH:		481 188,85 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH:		- Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:		481 188,85 Kč
DPH 21%		101 049,66 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:		582 238,51 Kč
Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za technický dozor investora:
KOČÍ a.s.	BDA Architekti s.r.o.	LMC-SOCIETY s.r.o.
[redacted]	[redacted]	[redacted]
Datum:	Datum:	Datum:
Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:		
[redacted]		
Datum:		

Nabídkový rozpočet

Zakázka

Číslo zakázky	
Zakázka	CN 17 - Doplnění MAR hlavní rozdělovač kotelna - včetně řízení kaskády kotlů - dodávka
Klasifikace	
Fáze	Aktuální zakázka
Komentář	

Verze

Popis	Výchozí
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Název
Dodavatel	KOČÍ a.s.

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Rozpočtář	

Zakázka:

CN 17 - Doplnění MAR hlavní rozdělovač kotelna - včetně řízení kaskády kotlů - dodávka

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
CN 17: Doplnění MAR hlavní rozdělovač kotelna - včetně řízení kaskády kotlů - dodávka	253 992,67		53 338	307 331
1: Příprava kabelových tras	15 417,49		3 238	18 655
10: Hodinové zúčtovací sazby				
11: Projektová dokumentace, zkoušky, atd.				
2: Kabely	12 966,90		2 723	15 690
3: Rozvaděče	36 551,20		7 676	44 227
4: Řídicí systém a SW nastavení + vizualizace	111 620,11		23 440	135 060
5: Periférie	77 436,97		16 262	93 699
CN 17a: Doplnění MAR hlavní rozdělovač kotelna - včetně řízení kaskády kotlů - montáž	198 490,40		41 683	240 173
1: Příprava kabelových tras	19 976,80		4 195	24 172
10: Hodinové zúčtovací sazby	45 080,00		9 467	54 547
11: Projektová dokumentace, zkoušky, atd.	25 894,00		5 438	31 332
2: Kabely	11 689,00		2 455	14 144
3: Rozvaděče	21 132,50		4 438	25 570
4: Řídicí systém a SW nastavení + vizualizace	51 092,50		10 729	61 822
5: Periférie	23 625,60		4 961	28 587
CN 17b: Práce GDS	28 705,78		6 028	34 734
V04: Inženýrská činnost	18 145,78		3 811	21 956
V09: Ostatní náklady	10 560,00		2 218	12 778
Celkem (bez DPH)	481 188,85			
DPH	101 049,66			
DPH 21 % ze základny: 481 189	101 049,66			
Celkem (včetně DPH)	582 238,51	CZK		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
------	-----	-------	----	--------	------------	------

481 188,85

CN 17: Doplnění MAR hlavní rozdělovač kotelna - včetně řízení kaskády kotlů - dodávka

253 992,67

1: Příprava kabelových tras

15 417,49

1.	1	Průraz zdívem z tvrdé pák.cihl, stř. tvrd.kamene, tl. 15cm - cena z nabídky	ks	2,0	0	0
1.	2	Průraz zdívem z tvrdé pák.cihl, stř. tvrd.kamene, tl. 30cm - cena z nabídky	ks	1,0	0	0
1.	3	Stavebně montážní přípomoci s uložením vedení pod omítku - cena z nabídky	hod	16,0	0	0
1.	4_08	Průraz stropem (2-10cm2) - cena z nabídky	ks	1,0	70,00	70,00
1.	5_10	Krabice K9 na povrch (mont. vč. mat.) - cena subdodavatele	ks	5,0	26,32	131,60
1.	6_09	Krabice K15 na povrch (mont. vč. mat.) - cena subdodavatele	ks	2,0	96,32	192,64
1.	7_09	Kabelový žlab 54/150 - cena z nabídky	m	15,0	184,00	2 760,00
1.	8	Spojka kabelového žlabu - cena z nabídky	ks	15,0	36,90	553,50
1.	9	Šroub Spojky kabelového žlabu balení 100ks - cena z nabídky	ks	1,0	1 250,00	1 250,00
1.	10_08	Upevnění pro kabelový žlab 150 - cena z nabídky	ks	15,0	191,00	2 865,00
1.	11_07	Upevnění na strop pro kabelový žlab - cena z nabídky	ks	1,0	613,00	613,00
1.	12_06	Tyč závitová 8 - cena z nabídky	ks	1,0	86,00	86,00
1.	13_04	Kotva pro tyč závitovou 8 - cena z nabídky	ks	10,0	15,00	150,00
1.	14_04	Spojovací materiál pro ukotvení žlabu - cena z nabídky	ks	1,0	1 000,00	1 000,00
1.	15_04	Kabelová příchytka CH8 - cena z nabídky	ks	50,0	2,69	134,50
1.	16_03	Zemnicí svorka pro kabelový žlab - cena z nabídky	ks	1,0	293,25	293,25
1.	17_03	Trubka pevná 25mm - cena z nabídky	m	30,0	13,10	393,00
1.	18_03	Přísušestství trubky (příchytka tvarovky) - cena z nabídky	kpl	0,2	2 500,00	500,00
1.	19_03	Protahovací vodič CYA 1,5 - cena z nabídky	m	10,0	4,50	45,00
1.	20_03	Zemnicí vodič CYA 6ZZ - cena z nabídky	m	50,0	4,50	225,00
1.	21_02	Pásek vázací černý - malý 3,6x200 - balení 100ks - cena z nabídky	ks	1,0	71,00	71,00
1.	22_01	Pásek vázací černý - střední 4,8x360 - balení 100ks - cena z nabídky	ks	1,0	128,00	128,00
1.	23_01	Pásek vázací černý - velký 7,5x540 - balení 100ks - cena z nabídky	ks	1,0	356,00	356,00
1.	24_01	Protipožární ucpávka do 1m2 včetně certifikace - cena z nabídky	m2	1,0	1 600,00	1 600,00
1.	25_01	nosný, podružný a režijní materiál - cena z nabídky	kpl	1,0	2 000,00	2 000,00

10: Hodinové zúčtovací sazby

-

10.	1_04	Pomocné montážní práce, úprava a demontáž stávající instalace	hod	32,0	-	-
10.	2_04	úpravy ve stávajícím rozvaděči	hod	16,0	-	-
10.	3_03	koordinace s ostatními profesemi, jednání se správcem sítě	hod	8,0	-	-
10.	5_04	napojení na stávající rozvody, zapojení zařízení TZB	hod	32,0	-	-

11: Projektová dokumentace, zkoušky, atd.

-

11.	1_08	Komplexní a individuální funkční zkoušky dle Standardů	kpl	1,0	-	-
11.	2_05	Zpracování Dokumentace skutečného provedení a Dokladové části k Předávacímu protokolu Díla	kpl	1,0	-	-
11.	3_04	Zpracování Dílenské, Výrobní a Montážní projektové dokumentace	kpl	1,0	-	-
11.	4_03	Zřízení, provoz a likvidace zařízení staveniště vč spotřebovaných energií	kpl	1,0	-	-
11.	5_05	Vnitrostaveništní doprava a další opatření plynoucí z ZOV	kpl	1,0	-	-
11.	6_04	Pravidelný úklid staveniště vč.závěrečného úklidu	kpl	1,0	-	-
11.	7_03	Ochrana staveniště a zařízení staveniště	kpl	1,0	-	-
11.	8_03	Revize	kpl	1,0	-	-
11.	9_03	Funkční zkoušky	kpl	1,0	-	-

2: Kabely

12 966,90

2.	1_01	KABEL CYKY 3x1,5 - cena z nabídky	m	150,0	14,90	2 235,00
----	------	-----------------------------------	---	-------	-------	----------

Stavební investice	investiční maj. mov.	DDHM	spotřební majetek	služby
--------------------	----------------------	------	-------------------	--------

466 358,35 0,00 14 830,50 0,00 0,00

481 188,85 KONTROLA

15 417,49 0,00 0,00 0,00 0,00

0

0

0

70

131,6

192,64

2760

553,5

1250

2865

613

86

150

1000

134,5

293,25

393

500

45

225

71

128

356

1600

2000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

12 966,90

12 966,90 0,00 0,00 0,00 0,00

2 235,00

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
------	-----	-------	----	--------	------------	------

481 188,85

2.	2_01	KABEL CYKY 5x1,5 - cena z nabídky	m	15,0	24,70	370,50
2.	3_01	KABEL CYKY 3x2,5 - cena z nabídky	m	50,0	24,65	1 232,50
2.	4_04	Kabel PVC stíněný pro MaR JYTY-O 2x1, vč. montáže - cena subdodavatele	m	230,0	11,88	2 732,40
2.	5_06	Kabel PVC stíněný pro MaR JYTY-O 4x1, vč. montáže - cena subdodavatele	m	250,0	17,33	4 332,50
2.	6_05	KABEL CYKY 5x6 - cena z nabídky	m	20,0	103,20	2 064,00

3: Rozvaděče

36 551,20

3.	1_05	Nástěnný rozvaděč 600x1600x300, oceloplechový - cena subdodavatele	kpl	1,0	14 177,50	14 177,50
3.	2_06	Montážní panel, vč. montáže - cena subdodavatele	kpl	1,0	1 744,10	1 744,10
3.	3_05	Náplň rozvaděče, vč. montáže - cena subdodavatele	kpl	1,0	17 462,40	17 462,40
3.	4_05	Ostatní náplň rozvaděče dle zvyklostí výrobce (spojovací materiál, lanka, žláby, popisky atd.), vč. - montáže - cena subdodavatele	kpl	1,0	3 167,20	3 167,20

4: Řídicí systém a SW nastavení + vizualizace

111 620,11

4.	1_06	Programovatelný kom. modul; Procesorový modul PFC200 2. generace 2x Ethernet, RS-232/-485 - cena subdodavatele	ks	1,0	23 160,95	23 160,95
4.	2_07	Modul 8 analog. vstupy, odpor. senzory teploty, Ni1000(TK6180), vč. montáže - cena subdodavatele	ks	1,0	6 377,93	6 377,93
4.	3_06	Modul 4x analog. vstupy - 4-20mA, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	1,0	6 034,05	6 034,05
4.	4_06	Modul MP_Bus, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	1,0	5 601,73	5 601,73
4.	5_07	Modul 8 binárních vstupů 24VDC; 3,0ms, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	4,0	1 654,35	6 617,40
4.	6_06	Modul 8 binárních výstupů 24V DC, 0,5A, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	3,0	1 554,03	4 662,09
4.	7_05	Seriové rozhraní RS485; konfigurovatelné, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	1,0	5 536,27	5 536,27
4.	8_05	Seriové rozhraní RS232; konfigurovatelné, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	1,0	5 795,91	5 795,91
4.	9_05	Zakončovací modul vnitřní sběrnice, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	1,0	701,39	701,39
4.	10_04	UPS modul s integrovaným zdrojem 230VAC/ 24VDC 5A, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	1,0	6 806,48	6 806,48
4.	11_04	Zdroj 230VAC/ 24VDC 5A, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	1,0	3 553,68	3 553,68
4.	12_03	Akumulátor; 24V 18Ah, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	2,0	1 550,37	3 100,74
4.	13_01	Barevný operátorský dotykový panel, 10", s komunik. ovládačem, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	1,0	13 482,00	13 482,00
4.	14_01	Průmyslový switch 8-Port 100Base-TX + 2-Slot 100BASE-FX, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	1,0	11 614,94	11 614,94
4.	15_01	Modul SFP 2: 1310nm, 3,3V 100Base-FX Multi-mode LC, 2km, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	1,0	4 013,14	4 013,14
4.	16_01	SW za jeden datový bod, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	86,0	-	-
4.	17_01	SW ovl. panelu, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	86,0	-	-
4.	18_01	SW dispečinku, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	86,0	-	-
4.	19_01	Zpracování obrazovek dispečinku, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	2,0	-	-
4.	20_01	Datové propojení na síť IT - cena subdodavatele	kpl	1,0	4 561,41	4 561,41

5: Periférie

77 436,97

5.	1_07	Snímač teploty - venkovní, Ni1000/6180, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	1,0	1 049,67	1 049,67
5.	2_08	Snímač teploty - prostorový, Ni1000/6180, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	1,0	1 049,67	1 049,67
5.	3_07	Snímač teploty - příložný, Ni1000/6180, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	18,0	1 049,67	18 894,06

Stavební investice	investiční maj. mov.	DDHM	spotřební majetek	služby
--------------------	----------------------	------	-------------------	--------

466 358,35 0,00 14 830,50 0,00 0,00

481 188,85 KONTROLA

370,50
1 232,50
2 732,40
4 332,50
2 064,00

36 551,20 0,00 0,00 0,00 0,00

14 177,50
1 744,10
17 462,40
3 167,20

98 159,21 0,00 13 460,90 0,00 0,00

23 160,95
6 377,93
6 034,05
5 601,73
6 617,40
4 662,09
5 536,27
5 795,91
701,39
6 806,48
3 553,68
3 100,74
13 482,00
11 614,94
4 013,14
-
-
-
-

6806,48
3553,68
3100,74

13 482,00
11 614,94
4 013,14
-
-
-
-
4 561,41

77 436,97 0,00 0,00 0,00 0,00

1 049,67
1 049,67
18 894,06

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
						481 188,85
5.	4_07	Snímač teploty - do VZT, Ni1000/6180, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	2,0	1 182,35	2 364,70
5.	5_08	Snímač teploty, Ni1000/6180 - jímkový, l=120 mm, s jímkou, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	2,0	1 182,35	2 364,70
5.	6_07	Analogový snímač tlaku, 4-20mA - voda, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	1,0	7 409,75	7 409,75
5.	7_08	Snímač zaplavení, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	1,0	1 746,24	1 746,24
5.	8_08	pohon MP_Bus, vč. Montáže - cena subdodavatele	ks	6,0	4 562,48	27 374,88
5.	9_08	Redukce servopohon - cena subdodavatele	ks	6,0	2 530,55	15 183,30
5.	10_07	Zapojení čerpadel - cena subdodavatele	ks	6,0	-	-

CN 17a: Doplnění MAR hlavní rozdělovač kotelna - včetně řízení kaskády kotlů - montáž

198 490,40

1: Příprava kabelových tras

19 976,80

1.	1	Průraz zdívem z tvrdé pák.cihl, stř. tvrd.kamene, tl. 15cm - cena z nabídky	ks	2,0	300,00	600,00
1.	2	Průraz zdívem z tvrdé pák.cihl, stř. tvrd.kamene, tl. 30cm - cena z nabídky	ks	1,0	550,00	550,00
1.	3	Stavebně montážní přípomoci s uložení vedení pod omítku - cena z nabídky	hod	16,0	300,00	4 800,00
1.	4_08	Průraz stropem (2-10cm2) - cena z nabídky	ks	1,0	70,00	70,00
1.	5_10	Krabice K9 na povrch (mont. vč. mat.) - cena subdodavatele	ks	5,0	42,80	214,00
1.	6_09	Krabice K15 na povrch (mont. vč. mat.) - cena subdodavatele	ks	2,0	128,40	256,80
1.	7_09	Kabelový žlab 54/150 - cena z nabídky	m	15,0	230,00	3 450,00
1.	8	Spojka kabelového žlabu - cena z nabídky	ks	15,0	90,00	1 350,00
1.	9	Šroub Spojky kabelového žlabu balení 100ks - cena z nabídky	ks	1,0	900,00	900,00
1.	10_08	Upevnění pro kabelový žlab 150 - cena z nabídky	ks	15,0	150,00	2 250,00
1.	11_07	Upevnění na strop pro kabelový žlab - cena z nabídky	ks	1,0	540,00	540,00
1.	12_06	Tyč závitová 8 - cena z nabídky	ks	1,0	24,00	24,00
1.	13_04	Kotva pro tyč závitovou 8 - cena z nabídky	ks	10,0	48,00	480,00
1.	14_04	Spojovací materiál pro ukotvení žlabu - cena z nabídky	ks	1,0	500,00	500,00
1.	15_04	Kabelová příchytka CH8 - cena z nabídky	ks	50,0	5,80	290,00
1.	16_03	Zemnicí svorka pro kabelový žlab - cena z nabídky	ks	1,0	30,00	30,00
1.	17_03	Trubka pevná 25mm - cena z nabídky	m	30,0	28,00	840,00
1.	18_03	Příslušenství trubky (příchytka tvarovky) - cena z nabídky	kpl	0,2	3 600,00	720,00
1.	19_03	Protahovací vodič CYA 1,5 - cena z nabídky	m	10,0	5,20	52,00
1.	20_03	Zemnicí vodič CYA 6ZZ - cena z nabídky	m	50,0	5,20	260,00
1.	21_02	Pásek vázací černý - malý 3,6x200 - balení 100ks - cena z nabídky	ks	1,0	100,00	100,00
1.	22_01	Pásek vázací černý - střední 4,8x360 - balení 100ks - cena z nabídky	ks	1,0	100,00	100,00
1.	23_01	Pásek vázací černý - velký 7,5x540 - balení 100ks - cena z nabídky	ks	1,0	100,00	100,00
1.	24_01	Protipožární ucpávka do 1m2 včetně certifikace - cena z nabídky	m2	1,0	1 000,00	1 000,00
1.	25_01	nosný, podružný a režijní materiál - cena z nabídky	kpl	1,0	500,00	500,00

10: Hodinové zúčtovací sazby

45 080,00

10.	1_04	Pomocné montážní práce, úprava a demontáž stávající instalace - cena z nabídky	hod	32,0	315,00	10 080,00
10.	2_04	úpravy ve stávajícím rozvaděči - cena z nabídky	hod	16,0	625,00	10 000,00
10.	3_03	koordinace s ostatními profesemi, jednání se správcem sítě - cena z nabídky	hod	8,0	625,00	5 000,00
10.	5_04	napojení na stávající rozvody, zapojení zařízení TZB - cena z nabídky	hod	32,0	625,00	20 000,00

11: Projektová dokumentace, zkoušky, atd.

25 894,00

11.	1_08	Komplexní a individuální funkční zkoušky dle Standardů - cena subdodavatele	kpl	1,0	3 424,00	3 424,00
11.	2_05	Zpracování Dokumentace skutečného provedení a Dokladové části k Předávacímu protokolu Díla - cena subdodavatele	kpl	1,0	5 350,00	5 350,00

Stavební investice	investiční maj. mov.	DDHM	spotřební majetek	služby
--------------------	----------------------	------	-------------------	--------

466 358,35 **0,00** **14 830,50** **0,00** **0,00**

481 188,85 **KONTROLA**

2 364,70

2 364,70

7 409,75

1 746,24

27 374,88

15 183,30

-

19 976,80

600,00

550,00

4 800,00

70,00

214,00

256,80

3 450,00

1 350,00

900,00

2 250,00

540,00

24,00

480,00

500,00

290,00

30,00

840,00

720,00

52,00

260,00

100,00

100,00

100,00

1 000,00

500,00

45 080,00

10 080,00

10 000,00

5 000,00

20 000,00

25 894,00

3 424,00

5 350,00

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
						481 188,85
11.	3_04	Zpracování Dílenské, Výrobní a Montážní projektové dokumentace - cena subdodavatele	kpl	1,0	2 675,00	2 675,00
11.	4_03	Zřízení, provoz a likvidace zařízení staveniště vč spotřebovaných energií - cena subdodavatele	kpl	1,0	1 070,00	1 070,00
11.	5_05	Vnitrostaveništní doprava a další opatření plynoucí z ZOV - cena subdodavatele	kpl	1,0	2 675,00	2 675,00
11.	6_04	Pravidelný úklid staveniště vč.závěrečného úklidu - cena subdodavatele	kpl	1,0	1 070,00	1 070,00
11.	7_03	Ochrana staveniště a zařízení staveniště - cena subdodavatele	kpl	1,0	1 070,00	1 070,00
11.	8_03	Revize - cena subdodavatele	kpl	1,0	5 136,00	5 136,00
11.	9_03	Funkční zkoušky - cena subdodavatele	kpl	1,0	3 424,00	3 424,00

2: Kabely

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
						11 689,00
2.	1_01	KABEL CYKY 3x1,5 - cena z nabídky	m	150,0	15,00	2 250,00
2.	2_01	KABEL CYKY 5x1,5 - cena z nabídky	m	15,0	15,00	225,00
2.	3_01	KABEL CYKY 3x2,5 - cena z nabídky	m	50,0	15,00	750,00
2.	4_04	Kabel PVC stíněný pro MaR JYTY-O 2x1, vč. montáže - cena subdodavatele	m	230,0	16,05	3 691,50
2.	5_06	Kabel PVC stíněný pro MaR JYTY-O 4x1, vč. montáže - cena subdodavatele	m	250,0	16,05	4 012,50
2.	6_05	KABEL CYKY 5x6 - cena z nabídky	m	20,0	38,00	760,00

3: Rozvaděče

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
						21 132,50
3.	1_05	Nástěnný rozvaděč 600x1600x300, oceloplechový - cena subdodavatele	kpl	1,0	2 675,00	2 675,00
3.	2_06	Montážní panel, vč. montáže - cena subdodavatele	kpl	1,0	1 337,50	1 337,50
3.	3_05	Náplň rozvaděče, vč. montáže - cena subdodavatele	kpl	1,0	13 696,00	13 696,00
3.	4_05	Ostatní náplň rozvaděče dle zvyklostí výrobce (spojovací materiál, lanka, žláby, popisky atd.), vč. - montáže - cena subdodavatele	kpl	1,0	3 424,00	3 424,00

4: Řídicí systém a SW nastavení + vizualizace

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
						51 092,50
4.	1_06	Programovatelný kom. modul; Procesorový modul PFC200 2. generace 2x Ethernet, RS-232/-485 - cena subdodavatele	ks	1,0	1 027,20	1 027,20
4.	2_07	Modul 8 analog. vstupy, odpor. senzory teploty, Ni1000(TK6180), vč. montáže - cena subdodavatele	ks	1,0	684,80	684,80
4.	3_06	Modul 4x analog. vstupy - 4-20mA, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	1,0	684,80	684,80
4.	4_06	Modul MP_Bus, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	1,0	684,80	684,80
4.	5_07	Modul 8 binárních vstupů 24VDC; 3,0ms, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	4,0	684,80	2 739,20
4.	6_06	Modul 8 binárních výstupů 24V DC, 0,5A, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	3,0	684,80	2 054,40
4.	7_05	Seriové rozhraní RS485; konfigurovatelné, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	1,0	684,80	684,80
4.	8_05	Seriové rozhraní RS232; konfigurovatelné, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	1,0	684,80	684,80
4.	9_05	Zakončovací modul vnitřní sběrnice, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	1,0	342,40	342,40
4.	10_04	UPS modul s integrovaným zdrojem 230VAC/ 24VDC 5A, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	1,0	684,80	684,80
4.	11_04	Zdroj 230VAC/ 24VDC 5A, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	1,0	342,40	342,40
4.	12_03	Akumulátor; 24V 18Ah, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	2,0	171,20	342,40
4.	13_01	Barevný operátorský dotykový panel, 10", s komunik. ovládačem, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	1,0	1 027,20	1 027,20
4.	14_01	Průmyslový switch 8-Port 100Base-TX + 2-Slot 100BASE-FX, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	1,0	684,80	684,80

Stavební investice	investiční maj. mov.	DDHM	spotřební majetek	služby
--------------------	----------------------	------	-------------------	--------

466 358,35 0,00 14 830,50 0,00 0,00

481 188,85 KONTROLA

2 675,00

1 070,00

2 675,00

1 070,00

1 070,00

5 136,00

3 424,00

2 250,00

225,00

750,00

3 691,50

4 012,50

760,00

21 132,50

2 675,00

1 337,50

13 696,00

3 424,00

51 092,50

1 027,20

684,80

684,80

684,80

2 739,20

2 054,40

684,80

684,80

342,40

684,80

684,80

342,40

1 027,20

684,80

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
						481 188,85
4.	15_01	Modul SFP 2: 1310nm, 3,3V 100Base-FX Multi-mode LC, 2km, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	1,0	342,40	342,40
4.	16_01	SW za jeden datový bod, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	86,0	85,60	7 361,60
4.	17_01	SW ovl. panelu, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	86,0	85,60	7 361,60
4.	18_01	SW dispečinku, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	86,0	85,60	7 361,60
4.	19_01	Zpracování obrazovek dispečinku, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	2,0	6 848,00	13 696,00
4.	20_01	Datové propojení na síť IT - cena subdodavatele	kpl	1,0	2 300,50	2 300,50

5: Periférie

23 625,60

5.	1_07	Snímač teploty - venkovní, Ni1000/6180, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	1,0	513,60	513,60
5.	2_08	Snímač teploty - prostorový, Ni1000/6180, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	1,0	513,60	513,60
5.	3_07	Snímač teploty - příložný, Ni1000/6180, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	18,0	513,60	9 244,80
5.	4_07	Snímač teploty - do VZT, Ni1000/6180, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	2,0	513,60	1 027,20
5.	5_08	Snímač teploty, Ni1000/6180 - jímkový, l=120 mm, s jímkou, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	2,0	513,60	1 027,20
5.	6_07	Analogový snímač tlaku, 4-20mA - voda, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	1,0	684,80	684,80
5.	7_08	Snímač zaplavení, vč. montáže - cena subdodavatele	ks	1,0	342,40	342,40
5.	8_08	pohon MP_Bus, vč. Montáže - cena subdodavatele	ks	6,0	684,80	4 108,80
5.	9_08	Redukce servopohon - cena subdodavatele	ks	6,0	684,80	4 108,80
5.	10_07	Zapojení čerpadel - cena subdodavatele	ks	6,0	342,40	2 054,40

CN 17b: Práce GDS

28 705,78

V04: Inženýrská činnost

18 145,78

8.	045303000	Koordináční činnost 5% (modré položky)	%	5,0	3 629,16	18 145,78
----	-----------	--	---	-----	----------	-----------

V09: Ostatní náklady

10 560,00

9.	090001000	Stavební přípomoc	kpl	1,0	10 560,00	10 560,00
----	-----------	-------------------	-----	-----	-----------	-----------

Stavební investice	investiční maj. mov.	DDHM	spotřební majetek	služby
--------------------	----------------------	------	-------------------	--------

466 358,35 **0,00** **14 830,50** **0,00** **0,00**

481 188,85 **KONTROLA**

342,40
7 361,60
7 361,60
7 361,60
13 696,00
2 300,50

23 625,60 **0,00** **0,00** **0,00** **0,00**

513,60
513,60
9 244,80
1 027,20
1 027,20
684,80
342,40
4 108,80
4 108,80
2 054,40

18 145,78 **0,00** **0,00** **0,00** **0,00**

10 560,00 **0,00** **0,00** **0,00** **0,00**

Z m ě n o v ý l i s t
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo		18
Identifikace akce:		
Název akce:	Modernizace vybraných pokojů hotelu Spiritka III. etapa - realizace	
Číslo akce EDS/SMVS ¹⁾ :	114V51400-1006	
Objednatel:	Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, Praha 10	
Zhotovitel:	KOČÍ a.s., K Lipám 132 Písek, 397 01	
Projektant:	BDA Architekti s.r.o., Nosticova 469/6, 118 00 Praha 1	
Předmět změnového listu:		
Doplnění a vybudování nové technologické místnosti slaboproudých technologií pro objekt "B" včetně doplnění serverovny "B/E" a doplnění stávajícího řešení páteřních rozvodů, posílení prostupu objektů A/B/E.		
Část díla dotčená změnovým listem:		
Objekt A+B		
Popis změny, popis technického řešení:		
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :		
Projektová dokumentace řešila kabelové trasy v jiných částech objektu A + B		
Nové řešení:		
Po vybourání stavebních konstrukcí bylo nutné změnit trasování páteřních rozvodů slaboproudých a bezpečnostních technologií. Bylo nutné navrhnout nové trasování.		
Zdůvodnění změny:		
Po odhalení stavebních a nosných konstrukcí byla změněn způsob uložení páteřních vedení (podlahové trasy v plechových kanálech) a změněna topologie slaboproudých a bezpečnostních technologií (složitě technologické řešení prostupu mezi objekty A a B), dále bude vybudována ještě jedna místnost ESL technologií na hraně objektu B.		
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:		
Bude zakresleno do PD skutečného provedení		
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:		
Kontrolní den stavby č. 20 z 16.2.2022 a podklady zaslané dne 18.2.2022		
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:		
Vliv na termín: ano	12 kalendářních dní	
Vliv na kvalitu díla: ne		
Vliv na cenu: ano		
Přípočty k ceně díla bez DPH:	316 856,97 Kč	
Odpočty z ceny díla bez DPH:	- Kč	
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	316 856,97 Kč	
DPH 21%	66 539,96 Kč	
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:	383 396,93 Kč	
Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za technický dozor investora:
KOČÍ a.s.	BDA Architekti s.r.o.	LMC-SOCIETY s.r.o.
[redacted]	[redacted]	[redacted]
Datum:	Datum:	Datum:
Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:		
[redacted]		
Datum:		

Nabídkový rozpočet

Zakázka

Číslo zakázky	
Zakázka	CN 18 - Změna umístění serverovny objekt B
Klasifikace	
Fáze	Aktuální zakázka
Komentář	

Verze

Popis	Výchozí
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Název
Dodavatel	KOČÍ a.s.

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Rozpočtář	██████████

Zakázka:

CN 18 - Změna umístění serverovny objekt B

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
CN 18: Změna umístění serverovny objekt B - dodávka	157 371,62		33 048	190 420
1: Příprava kabelových tras	38 810,50		8 150	46 961
10: Hodinové zúčtovací sazby				
11: Projektová dokumentace, zkoušky, atd.				
2: Kabely	19 126,55		4 017	23 143
3: Rozvaděče	88 436,57		18 572	107 008
8: Koncové prvky - spínače a zásuvky	10 998,00		2 310	13 308
CN 18a: Změna umístění serverovny objekt B - montáž	123 169,65		25 866	149 035
1: Příprava kabelových tras	52 727,60		11 073	63 800
10: Hodinové zúčtovací sazby	18 000,00		3 780	21 780
11: Projektová dokumentace, zkoušky, atd.	14 391,50		3 022	17 414
2: Kabely	9 275,00		1 948	11 223
3: Rozvaděče	26 605,55		5 587	32 193
8: Koncové prvky - spínače a zásuvky	2 170,00		456	2 626
CN 18b: Práce GDS	36 315,70		7 626	43 942
V04: Inženýrská činnost	7 885,70		1 656	9 542
V09: Ostatní náklady	28 430,00		5 970	34 400
Celkem (bez DPH)	316 856,97			
DPH	66 539,96			
DPH 21 % ze základny: 316 857			66 539,96	
Celkem (včetně DPH)	383 396,93	CZK		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
						316 856,97
CN 18: Změna umístění serverovny objekt B - dodávka						157 371,62
1: Příprava kabelových tras						38 810,50
1.	1	Průraz zdívem z tvrdě pálcíhl, stf. tvrd.kamene, tl. 15cm	ks	2,0	-	-
1.	2	Průraz zdívem z tvrdě pálcíhl, stf. tvrd.kamene, tl. 30cm	ks	8,0	-	-
1.	3	Stavebně montážní přípomoci s uložením vedení pod omítku	hod	64,0	-	-
1.	4	Parapetní žlab - cena subdodavatele	m	4,0	283,55	1 134,20
1.	5	Podlahový řlab 350mm/64mm - cena subdodavatele	m	30,0	516,81	15 504,30
1.	6	Kabelový žlab 54/300 - cena z nabídky	m	6,0	298,00	1 788,00
1.	7	Kabelový žlab 54/500 - cena z nabídky	m	8,0	341,00	2 728,00
1.	8	Spojka kabelového žlabu - cena z nabídky	ks	20,0	36,90	738,00
1.	9	Šroub Spojky kabelového žlabu balení 100ks - cena z nabídky	ks	1,0	1 250,00	1 250,00
1.	10	Upevnění pro kabelový žlab 300 - cena z nabídky	ks	6,0	287,00	1 722,00
1.	11	Upevnění pro kabelový žlab 500 - cena z nabídky	ks	8,0	381,00	3 048,00
1.	12	Upevnění na strop pro kabelový žlab - cena z nabídky	ks	2,0	613,00	1 226,00
1.	13	Tyč závitová 8 - cena z nabídky	ks	2,0	86,00	172,00
1.	14	Kotva pro tyč závitovou 8 - cena z nabídky	ks	6,0	15,00	90,00
1.	15	Spojovací materiál pro ukotvení žlabu - cena z nabídky	ks	1,0	1 000,00	1 000,00
1.	16	Zemnicí vodič CYA 6ZZ - cena z nabídky	m	100,0	21,00	2 100,00
1.	17	Pásek vázací černý - malý 3,6x200 - balení 100ks - cena z nabídky	ks	2,0	71,00	142,00
1.	18	Pásek vázací černý - střední 4,8x360 - balení 100ks - cena z nabídky	ks	2,0	128,00	256,00
1.	19	Pásek vázací černý - velký 7,5x540 - balení 100ks - cena z nabídky	ks	2,0	356,00	712,00
1.	20	Protipožární ucpávka do 1m2 včetně certifikace - cena z nabídky	m2	2,0	1 600,00	3 200,00
1.	21	nosný, podružný a režijní materiál - cena z nabídky	kpl	1,0	2 000,00	2 000,00
10: Hodinové zúčtovací sazby						-
10.	1_04	Pomocné montážní práce, úprava a demontáž stávající instalace	hod	24,0	-	-
10.	2_04	úpravy ve stávajícím rozvaděči	hod	8,0	-	-
10.	3_03	koordinace s ostatními profesemi, jednání se správcem sítě	hod	2,0	-	-
10.	5_04	nápojení na stávající rozvody, zapojení zařízení TZB - cena z nabídky	hod	16,0	0	0
11: Projektová dokumentace, zkoušky, atd.						-
11.	2_05	Zpracování Dokumentace skutečného provedení a Dokladové části k Předávacímu protokolu Díla - cena subdodavatele	kpl	1,0	-	-
11.	3_04	Zpracování Dílenské, Výrobní a Montážní projektové dokumentace - cena subdodavatele	kpl	1,0	-	-
11.	4_03	Zřízení, provoz a likvidace zařízení staveniště vč spotřebovaných energií - cena subdodavatele	kpl	1,0	-	-
11.	5_05	Vnitrostaveništní doprava a další opatření plynoucí z ZOV - cena subdodavatele	kpl	1,0	-	-
11.	6_04	Pravidelný úklid staveniště vč závěrečného úklidu - cena subdodavatele	kpl	1,0	-	-
11.	7_03	Ochrana staveniště a zařízení staveniště - cena subdodavatele	kpl	1,0	-	-
11.	8_03	Revize - cena subdodavatele	kpl	1,0	-	-
11.	9_03	Funkční zkoušky - cena subdodavatele	kpl	1,0	-	-
2: Kabely						19 126,55
2.	1_01	KABEL CYKY 3jx1,5 - cena z nabídky	m	64,0	14,90	953,60
2.	2_01	KABEL CYKY 5jx1,5 - cena z nabídky	m	25,0	24,70	617,50
2.	3_01	KABEL CYKY 3jx2,5 - cena z nabídky	m	98,0	24,65	2 415,70
2.	4_01	KABEL CYKY 5x6 - cena z nabídky	m	115,0	103,20	11 868,00
2.	5_01	KABEL CYA 10 zelenožlutý - cena z nabídky	m	115,0	21,85	2 512,75
2.	6_01	KABEL CYA 6 zelenožlutý - cena z nabídky	m	60,0	12,65	759,00

Stavební investice	investiční maj. mov.	DDHM	spotřební majetek	služby
295 852,87	0,00	21 004,10	0,00	0,00
38 810,50	0,00	0,00	0,00	0,00
-	-	-	-	-
1 134,20	-	-	-	-
15 504,30	-	-	-	-
1 788,00	-	-	-	-
2 728,00	-	-	-	-
738,00	-	-	-	-
1 250,00	-	-	-	-
1 722,00	-	-	-	-
3 048,00	-	-	-	-
1 226,00	-	-	-	-
172,00	-	-	-	-
90,00	-	-	-	-
1 000,00	-	-	-	-
2 100,00	-	-	-	-
142,00	-	-	-	-
256,00	-	-	-	-
712,00	-	-	-	-
3 200,00	-	-	-	-
2 000,00	-	-	-	-
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
19 126,55	0,00	0,00	0,00	0,00
953,60	-	-	-	-
617,50	-	-	-	-
2 415,70	-	-	-	-
11 868,00	-	-	-	-
2 512,75	-	-	-	-
759,00	-	-	-	-

316 856,97 KONTROLA

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
3: Rozvaděče						88 436,57
3.	1_02	Stojanový rozvaděč 600+800 45U IP54 (DOPLNĚNÍ STÁVAJÍCÍ INSTALACE) - cena subdodavatele	ks	1,0	26 065,20	26 065,20
3.	2_02	Chladicí jednotka ID-EP-10X-1 termoelektrická jednotka chlazení/topení, 100W, 24VDC včetně - příslušenství - cena subdodavatele	ks	1,0	29 049,43	29 049,43
3.	3_02	19" výsvlná optická vana 1U - - cena subdodavatele	ks	1,0	637,72	637,72
3.	4_02	Čelní panel pro optickou vanu 1U pro max. 24 SC spojky) - cena subdodavatele	ks	1,0	216,14	216,14
3.	5_02	19" polička perforovaná 1U/650mm, max.nosnost 80kg, integrované podpěry, černá - cena subdodavatele	ks	1,0	453,68	453,68
3.	6_02	Podstavec RAC-PO-X68-XN (DOPLNĚNÍ STÁVAJÍCÍ INSTALACE) - cena subdodavatele	ks	1,0	1 348,20	1 348,20
3.	7_01	19" vyvazovací panel 1U, oboustranná plastová lišta - cena subdodavatele	ks	3,0	279,27	837,81
3.	8_01	19" vyvazovací panel 2U, oboustranná plastová lišta - cena subdodavatele	ks	3,0	333,84	1 001,52
3.	9_01	Kovové vyvazovací háčky - cena subdodavatele	kpl	1,0	674,10	674,10
3.	10_01	19" rozvodný panel 1U; 8 x zásuvka podle ČSN, max. 16 A - cena subdodavatele	ks	1,0	776,82	776,82
3.	11_01	19" rozvodný panel 1U; 8 x zásuvka podle ČSN, max. 16 A s och PP - cena subdodavatele	ks	1,0	1 279,72	1 279,72
3.	5_03	Montážní sada - cena subdodavatele	ks	1,0	169,06	169,06
3.	6_03	19" zásepka - cena subdodavatele	ks	1,0	86,67	86,67
3.	7_02	19" modulární patch panel 24portový 1U celokovový černý - CP24BLY (DOPLNĚNÍ STÁVAJÍCÍ INSTALACE) - cena subdodavatele	ks	1,0	678,38	678,38
3.	8_02	UTP modul RJ45 MiniJack-TG kat.6, černý - CJ688TGBL (DOPLNĚNÍ STÁVAJÍCÍ INSTALACE) - cena subdodavatele	ks	14,0	143,38	2 007,32
3.	9_02	Konektor optický 50/125 SC - cena subdodavatele	ks	8,0	1 016,50	8 132,00
3.	10_02	19" integrovaný 25portový telefonní patch panel kat.3 černý -VP25344KBLY - cena subdodavatele	ks	1,0	2 578,70	2 578,70
3.	11_02	UPS Dual 1500VA/1350W, 4 min, 1/1f, VI-sin - cena subdodavatele	ks	1,0	12 444,10	12 444,10
3.	12_01	Úprava stávajícího rozvaděče - cena subdodavatele	hod	16,0	-	-

8: Konecové prvky - spínače a zásuvky						10 998,00
8.	1_03	Zásuvka 230V IP20 bílá včetně rámečku (modulární) shodný design jako spořič energie - cena z nabídky	ks	8,0	206,00	1 648,00
8.	2_03	Zásuvka 230V IP20 bílá včetně rámečku (modulární) shodný design jako spořič energie v přepětovou - ochranou "D" - cena z nabídky	ks	2,0	1 025,00	2 050,00
8.	12_02	Podlahová krabice pro 9 modulů (včetně zásuvek 230V) - cena z nabídky	ks	1,0	7 300,00	7 300,00

CN 18a: Změna umístění serverovny objekt B - montáž

123 169,65

1: Příprava kabelových tras						52 727,60
1.	1	Průraz zdířem z tvrdě pálcíhl, stf. tvrd.kamene, tl. 15cm - cena z nabídky	ks	2,0	300,00	600,00
1.	2	Průraz zdířem z tvrdě pálcíhl, stf. tvrd.kamene, tl. 30cm - cena z nabídky	ks	8,0	550,00	4 400,00
1.	3	Stavebně montážní připomoci s uložením vedení pod omítku - cena z nabídky	hod	64,0	300,00	19 200,00
1.	4	Parapetní žlab - cena subdodavatele	m	4,0	342,40	1 369,60
1.	5	Podlahový řáb 350mm/64mm - cena subdodavatele	m	30,0	342,40	10 272,00
1.	6	Kabelový žlab 54/300 - cena z nabídky	m	6,0	360,00	2 160,00
1.	7	Kabelový žlab 54/500 - cena z nabídky	m	8,0	420,00	3 360,00
1.	8	Spojka kabelového žlabu - cena z nabídky	ks	20,0	90,00	1 800,00
1.	9	Šroub Spojky kabelového žlabu balení 100ks - cena z nabídky	ks	1,0	900,00	900,00
1.	10	Upevnění pro kabelový žlab 300 - cena z nabídky	ks	6,0	180,00	1 080,00
1.	11	Upevnění pro kabelový žlab 500 - cena z nabídky	ks	8,0	210,00	1 680,00

Stavební investice	investiční maj. mov.	DDHM	spotřební majetek	služby
--------------------	----------------------	------	-------------------	--------

75 992,47 0,00 12 444,10 0,00 0,00

26 065,20

29 049,43

637,72

216,14

453,68

1 348,20

837,81

1 001,52

674,10

776,82

1 279,72

169,06

86,67

678,38

2 007,32

8 132,00

2 578,70

2 578,70

12 444,10

10 998,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 648,00

2 050,00

7 300,00

52 727,60

0,00

0,00

0,00

0,00

600,00

4 400,00

19 200,00

1 369,60

10 272,00

2 160,00

3 360,00

1 800,00

900,00

1 080,00

1 680,00

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
1.	12	Upevnění na strop pro kabelový žlab - cena z nabídky	ks	2,0	540,00	1 080,00
1.	13	Tyč závitová 8 - cena z nabídky	ks	2,0	24,00	48,00
1.	14	Kotva pro tyč závitovou 8 - cena z nabídky	ks	6,0	48,00	288,00
1.	15	Spojovací materiál pro ukotvení žlabu - cena z nabídky	ks	1,0	500,00	500,00
1.	16	Zemnicí vodič CYA 6ZZ - cena z nabídky	m	100,0	8,90	890,00
1.	17	Pásek vázací černý - malý 3,6x200 - balení 100ks - cena z nabídky	ks	2,0	100,00	200,00
1.	18	Pásek vázací černý - střední 4,8x360 - balení 100ks - cena z nabídky	ks	2,0	100,00	200,00
1.	19	Pásek vázací černý - velký 7,5x540 - balení 100ks - cena z nabídky	ks	2,0	100,00	200,00
1.	20	Protipožární ucpávka do 1m2 včetně certifikace - cena z nabídky	m2	2,0	1 000,00	2 000,00
1.	21	nosný, podružný a režijní materiál - cena z nabídky	kpl	1,0	500,00	500,00

10: Hodinové zúčtovací sazby

18 000,00

10.	1_04	Pomocné montážní práce, úprava a demontáž stávající instalace - cena z nabídky	hod	24,0	300,00	7 200,00
10.	2_04	úpravy ve stávajícím rozvaděči - cena z nabídky	hod	8,0	600,00	4 800,00
10.	3_03	koordinace s ostatními profesemi, jednání se správcem sítě - cena z nabídky	hod	2,0	600,00	1 200,00
10.	5_04	napojení na stávající rozvody, zapojení zařízení TZB - cena z nabídky	hod	16,0	300,00	4 800,00

11: Projektová dokumentace, zkoušky, atd.

14 391,50

11.	2_05	Zpracování Dokumentace skutečného provedení a Dokladové části k Předávacímu protokolu Díla - cena subdodavatele	kpl	1,0	2 675,00	2 675,00
11.	3_04	Zpracování Dilenské, Výrobní a Montážní projektové dokumentace - cena subdodavatele	kpl	1,0	2 675,00	2 675,00
11.	4_03	Zřízení, provoz a likvidace zařízení staveniště vč spotřebovaných energií - cena subdodavatele	kpl	1,0	1 070,00	1 070,00
11.	5_05	Vnitrostaveništní doprava a další opatření plynoucí z ZOV - cena subdodavatele	kpl	1,0	1 070,00	1 070,00
11.	6_04	Pravidelný úklid staveniště vč.závěrečného úklidu - cena subdodavatele	kpl	1,0	1 070,00	1 070,00
11.	7_03	Ochrana staveniště a zařízení staveniště - cena subdodavatele	kpl	1,0	1 070,00	1 070,00
11.	8_03	Revize - cena subdodavatele	kpl	1,0	3 424,00	3 424,00
11.	9_03	Funkční zkoušky - cena subdodavatele	kpl	1,0	1 337,50	1 337,50

2: Kabely

9 275,00

2.	1_01	KABEL CYKY 3x1,5 - cena z nabídky	m	64,0	15,00	960,00
2.	2_01	KABEL CYKY 5x1,5 - cena z nabídky	m	25,0	15,00	375,00
2.	3_01	KABEL CYKY 3x2,5 - cena z nabídky	m	98,0	15,00	1 470,00
2.	4_01	KABEL CYKY 5x6 - cena z nabídky	m	115,0	38,00	4 370,00
2.	5_01	KABEL CYA 10 zelenožlutý - cena z nabídky	m	115,0	12,00	1 380,00
2.	6_01	KABEL CYA 6 zelenožlutý - cena z nabídky	m	60,0	12,00	720,00

3: Rozvaděče

26 605,55

3.	1_02	Stojanový rozvaděč 600+800 45U IP54 (DOPLNĚNÍ STÁVAJÍCÍ INSTALACE) - cena subdodavatele	ks	1,0	1 070,00	1 070,00
3.	2_02	Chladicí jednotka ID-EP-10X-1 termoelektrická jednotka chlazení/topení, 100W, 24VDC včetně - příslušenství - cena subdodavatele	ks	1,0	3 424,00	3 424,00
3.	3_02	19" výsuvná optická vana 1U - - cena subdodavatele	ks	1,0	267,50	267,50
3.	4_02	Čelní panel pro optickou vanu 1U pro max. 24 SC spojek) - cena subdodavatele	ks	1,0	267,50	267,50
3.	5_02	19" polička perforovaná 1U/650mm, max.nosnost 80kg, integrované podpěry, černá - cena subdodavatele	ks	1,0	133,75	133,75
3.	6_02	Podstavec RAC-PO-X68-XN (DOPLNĚNÍ STÁVAJÍCÍ INSTALACE) - cena subdodavatele	ks	1,0	267,50	267,50
3.	7_01	19" vyvazovací panel 1U, oboustranná plastová lišta - cena subdodavatele	ks	3,0	133,75	401,25
3.	8_01	19" vyvazovací panel 2U, oboustranná plastová lišta - cena subdodavatele	ks	3,0	133,75	401,25

Stavební investice	investiční maj. mov.	DDHM	spotřební majetek	služby
--------------------	----------------------	------	-------------------	--------

1 080,00
48,00
288,00
500,00
890,00
200,00
200,00
200,00
2 000,00
500,00

18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00
4 800,00
1 200,00
4 800,00

14 391,50 0,00 0,00 0,00 0,00

2 675,00
2 675,00
1 070,00
1 070,00
1 070,00
1 070,00
3 424,00
1 337,50

9 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00

960,00
375,00
1 470,00
4 370,00
1 380,00
720,00

18 045,55 0,00 8 560,00 0,00 0,00

1 070,00
3 424,00
267,50
267,50
133,75
267,50
401,25
401,25

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
3.	9_01	Kovové vyvazovací háčky - cena subdodavatele	kpl	1,0	133,75	133,75
3.	10_01	19" rozvodný panel 1U; 8 x zásuvka podle ČSN, max. 16 A - cena subdodavatele	ks	1,0	267,50	267,50
3.	11_01	19" rozvodný panel 1U; 8 x zásuvka podle ČSN, max. 16 A s och PP - cena subdodavatele	ks	1,0	267,50	267,50
3.	5_03	Montážní sada - cena subdodavatele	ks	1,0	267,50	267,50
3.	6_03	19" záslepka - cena subdodavatele	ks	1,0	133,75	133,75
3.	7_02	19" modulární patch panel 24portový 1U celokovový černý - CP24BLY (DOPLNĚNÍ STÁVAJÍCÍ INSTALACE) - cena subdodavatele	ks	1,0	267,50	267,50
3.	8_02	UTP modul RJ45 MiniJack-TG kat.6, černý - C.J688TG8L (DOPLNĚNÍ STÁVAJÍCÍ INSTALACE) - cena subdodavatele	ks	14,0	90,95	1 273,30
3.	9_02	Konektor optický 50/125 SC - cena subdodavatele	ks	8,0	963,00	7 704,00
3.	10_02	19" integrovaný 25portový telefonní patch panel kat.3 černý -VP25344KBLY - cena subdodavatele	ks	1,0	963,00	963,00
3.	11_02	UPS Dual 1500VA/1350W, 4 min, 1/1f, VI-sin - cena subdodavatele	ks	1,0	535,00	535,00
3.	12_01	Úprava stávajícího rozvaděče - cena subdodavatele	hod	16,0	535,00	8 560,00

8: Koncové prvky - spínače a zásuvky

2 170,00

8.	1_03	Zásuvka 230V IP20 bílá včetně rámečku (modulární) shodný design jako spořič energie - cena z nabídky	ks	8,0	90,00	720,00
8.	2_03	Zásuvka 230V IP20 bílá včetně rámečku (modulární) shodný design jako spořič energie v přepětovou - ochranou "D" - cena z nabídky	ks	2,0	100,00	200,00
8.	12_02	Podlahová krabice pro 9 modulů (včetně zásuvek 230V) - cena z nabídky	ks	1,0	1 250,00	1 250,00

CN 18b: Práce GDS

36 315,70

V04: Inženýrská činnost

7 885,70

8.	045303000	Koordinační činnost 5% (modré položky)	%	5,0	1 577,14	7 885,70
----	-----------	--	---	-----	----------	----------

V09: Ostatní náklady

28 430,00

9.	090001000	Stavební přípomoc	kpl	1,0	28 430,00	28 430,00
----	-----------	-------------------	-----	-----	-----------	-----------

Stavební investice	investiční maj. mov.	DDHM	spotřební majetek	služby
--------------------	----------------------	------	-------------------	--------

133,75

267,50

267,50

267,50

133,75

267,50

1 273,30

7 704,00

963,00

535,00

8560

2 170,00

0,00

0,00

0,00

0,00

720,00

200,00

1 250,00

7 885,70

0,00

0,00

0,00

0,00

28 430,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 430,00

Z m ě n o v ý l i s t
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo	19	
Identifikace akce:		
Název akce:	Modernizace vybraných pokojů hotelu Spiritka III. etapa - realizace	
Číslo akce EDS/SMVS ¹⁾ :	114V51400-1006	
Objednatel:	Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, Praha 10	
Zhotovitel:	KOČÍ a.s., K Lipám 132 Písek, 397 01	
Projektant:	BDA Architekti s.r.o., Nosticova 469/6, 118 00 Praha 1	
Předmět změnového listu:		
Provedení hydroizolace v Konírně		
Část díla dotčená změnovým listem:		
m.č 1.17 („Konírna“)		
Popis změny, popis technického řešení:		
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :		
Projektová dokumentace provedení nové hydroizolace neřeší		
Nové řešení:		
Vyspravení podkladního betonu, provedení penetrace a nové hydroizolace podlahy v m.č. 1.17		
Zdůvodnění změny:		
Při bourání stávajícího souvrství podlahy v m.č 1.17 bylo zjištěno, že stávající hydroizolace byla provedena pouze asfaltem napuštěným terovým papírem a byla výškově umístěna tak, že se nacházela v bourané tloušťce skladby podlahy		
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:		
Bude zakresleno do PD skutečného provedení		
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:		
Kontrolní den stavby č. 5 z 13.10.2021 a podklady zaslané dne 22.2.2022		
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:		
Vliv na termín: ne		
Vliv na kvalitu díla: ne		
Vliv na cenu: ano		
Přípočty k ceně díla bez DPH:		92 786,22 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH :		
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:		92 786,22 Kč
DPH 21%		19 485,11 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:		112 271,33 Kč
Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za technický dozor investora:
KOČÍ a.s.	BDA Architekti s.r.o.	LMC-SOCIETY s.r.o.
██████████	██████████	██████████
Datum:	Datum:	Datum:
Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:		
██████████		
Datum:		

Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

Zakázka

Číslo zakázky	
Zakázka	Modernizace pokojů a zázemí Hotelu Spiritka III_etapa - CN 19 - Provedení hydroizolace v Konírně
Klasifikace	
Fáze	Aktuální zakázka
Komentář	

Verze

Popis	Výchozí
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Název
Dodavatel	KOČÍ a.s.

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Rozpočtář	

Zakázka:

Modernizace pokojů a zázemí Hotelu Spiritka III_etapa - CN 19 - Provedení hydroizolace v Konírně

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
01: Stavební část	92 786,22	3,8	19 485	112 271
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	42 191,36	2,8	8 860	51 052
711: Izolace proti vodě	48 758,58	1,0	10 239	58 998
99: Staveništní přesun hmot	1 836,28		386	2 222
Celkem (bez DPH)	92 786,22			
DPH	19 485,11			
DPH 21 % ze základny: 92 786	19 485,11			
Celkem (včetně DPH)	112 271,32	CZK		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena
						92 786,22
01: Stavební část						92 786,22
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						42 191,36
102.	632450134	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše - cena URS 2021/II	m2	16,88	592,00	9 992,96
		21,2*0,60+2,6*0,40*4		16,88		-
177.	619325131	Vytažení vápenocementových fabionů, hran nebo koutů - cena URS 2021/II	m	154,8	208,00	32 198,40
		21,2*4+10,0*7		154,8		-
711: Izolace proti vodě						48 758,58
165.	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním - cena z nabídky	m2	144,0	26,23	3 777,12
166.	11163150	lak penetrační asfaltový - cena z nabídky	t	0,029	49 400,00	1 422,72
		144*0,0002		0,029		-
168.	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP - cena z nabídky	m2	144,0	120,61	17 367,84
169.	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu - cena z nabídky	m2	165,6	149,00	24 674,40
		144*1,15		165,6		-
176.	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m - cena z nabídky	%	3,21	472,43	1 516,50
99: Staveništní přesun hmot						1 836,28
158.	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m - cena z nabídky	t	2,825	650,00	1 836,28

Stavební investice	investiční maj. mov.	DDHM	spotřební majetek	služby
92 786,22	0,00	0,00	0,00	0,00
42 191,36	0,00	0,00	0,00	0,00
9 992,96				
-				
32 198,40				
48 758,58	0,00	0,00	0,00	0,00
3777,12				
1422,72				
0				
0				
17367,84				
24674,4				
0				
0				
1516,5003				
1 836,28	0,00	0,00	0,00	0,00
1836,276				

92 786,22 KONTROLA

Z m ě n o v ý l i s t
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo		20
Identifikace akce:		
Název akce:	Modernizace vybraných pokojů hotelu Spiritka III. etapa - realizace	
Číslo akce EDS/SMVS ¹⁾ :	114V51400-1006	
Objednatel:	Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, Praha 10	
Zhotovitel:	KOČÍ a.s., K Lipám 132 Písek, 397 01	
Projektant:	BDA Architekti s.r.o., Nosticova 469/6, 118 00 Praha 1	
Předmět změnového listu:		
Provedení radiátoru v m.č 1.16		
Část díla dotčená změnovým listem:		
m.č 1.16		
Popis změny, popis technického řešení:		
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :		
Projektová dokumentace neřeší topné tělese v této místnosti		
Nové řešení:		
Osazení topného tělese do zádveří m.č. 1.16		
Zdůvodnění změny:		
Na základě absence tepelného zdroje v místnosti m.č 1.16, bylo dohodnuto doplnění otopného tělesa do zádveří místnosti.		
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:		
Bude zakresleno do PD skutečného provedení		
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:		
Kontrolní den stavby č. 15 z 12.1.2022 a podklady zaslané dne 4.3.2022		
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:		
Vliv na termín: ne		
Vliv na kvalitu díla: ne		
Vliv na cenu: ano		
Přípočty k ceně díla bez DPH:		13 948,35 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH:		
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:		13 948,35 Kč
DPH 21%		2 929,15 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:		16 877,50 Kč
Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za technický dozor investora:
KOČÍ a.s.	BDA Architekti s.r.o.	LMC-SOCIETY s.r.o.
[redacted]	[redacted]	[redacted]
Datum:	Datum:	Datum:
Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:		
[redacted]		
Datum:		

Nabídkový rozpočet

Zakázka

Číslo zakázky	
Zakázka	Modernizace pokojů a zázemí Hotelu Spiritka III_etapa - CN 20 - Radiátor zádveří konírna
Klasifikace	
Fáze	Aktuální zakázka
Komentář	

Verze

Popis	Výchozí
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Název
Dodavatel	KOČÍ a.s.

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Rozpočtář	

Zakázka:

Modernizace pokojů a zázemí Hotelu Spiritka III_etapa - CN 20 - Radiátor zádveří konírna

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
220221/1: ZL.č.3 - Dodávka a montáž radiátoru - (zádveří konírna)- ceny z nabídky	626,00		131	757
713: Izolace tepelné	626,00		131	757
220221/1a: ZL.č.3 - Dodávka a montáž radiátoru - (zádveří konírna) - ceny subdodavatele	10 307,00		2 164	12 471
733.: Rozvod potrubí	4 790,00		1 006	5 796
735: Otopná tělesa	5 517,00		1 159	6 676
220221/1b: ZL.č.3 - Dodávka a montáž radiátoru - (zádveří konírna) - ostatní	3 015,35		633	3 649
V04: Inženýrská činnost	515,35		108	624
V09: Ostatní náklady	2 500,00		525	3 025
Celkem (bez DPH)	13 948,35			
DPH	2 929,15			
DPH 21 % ze základny: 13 948	2 929,15			
Celkem (včetně DPH)	16 877,50	CZK		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
						13 948,35
220221/1: ZL.č.3 - Dodávka a montáž radiátoru - (zádveří konírna)- ceny z nabídky						626,00
713: Izolace tepelné						626,00
428.	71337002_02	D+M, Tepelná izolace návleková DN 10 tl. 15 - cena z nabídky	m	6,0	35,00	210,00
430.	71337003_01	D+M, Tepelná izolace návleková DN 20 tl. 20 - cena z nabídky	m	8,0	52,00	416,00
220221/1a: ZL.č.3 - Dodávka a montáž radiátoru - (zádveří konírna) - ceny subdodavatele						10 307,00
733.: Rozvod potrubí						4 790,00
4.	733113113R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 15 - cena subdodavatele	kus	2,0	130,00	260,00
5.	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí - cena subdodavatele	m	14,0	10,00	140,00
6.	733191923R00	Propojení na stávající rozvod DN 15 - cena subdodavatele	kus	2,0	300,00	600,00
7.	733222102U00	Potrubí Cu polotvrde-měk pájení d15 - cena subdodavatele	m	6,0	253,00	1 518,00
8.	733222103U00	Potrubí Cu polotvrde-měk pájení d18 - cena subdodavatele	m	8,0	284,00	2 272,00
735: Otopná tělesa						5 517,00
10.	735158220R00	Tlakové zkoušky panelových těles 2řadých - cena subdodavatele	kus	1,0	300,00	300,00
11.	735159220R00	Montáž panelových těles 2řadých do délky 1500 mm - cena subdodavatele	kus	1,0	447,00	447,00
12.	735-001	Top. panel Radik VK 22-600/1000 - cena subdodavatele	kus	1,0	3 800,00	3 800,00
13.	738-017	Šroubení pro radiátory Heimeier Vekolux N rohové, 2-trubk. 1/2"-3/4" - cena subdodavatele	kus	1,0	550,00	550,00
14.	738-018	Hlavice K 6000-00.500 (6000-09.500) termostatická Heimeier bílá - budou osazeny elektronické - cena subdodavatele	kus	1,0	300,00	300,00
15.	738-019	Šroubení pro radiátory Honeywell Svěrné pro měď a přesné ocelové trubky 3/4"x15mm - cena subdodavatele	kus	2,0	60,00	120,00
220221/1b: ZL.č.3 - Dodávka a montáž radiátoru - (zádveří konírna) - ostatní						3 015,35
V04: Inženýrská činnost						515,35
8.	045303000	Koordináční činnost 5% (z ceny subdodavatele)	%	5,0	103,07	515,35
V09: Ostatní náklady						2 500,00
9.	090001000	Stavební přímopomoc	Kč	1,0	2 500,00	2 500,00

Stavební investice	investiční maj. mov.	DDHM	spotřební majetek	služby
--------------------	----------------------	------	-------------------	--------

13 948,35 0,00 0,00 0,00 0,00

13 948,35 KONTROLA

626,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210,00
416,00

4 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260,00
140,00
600,00
1 518,00
2 272,00

5 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00
447,00
3 800,00
550,00
300,00
120,00

515,35 0,00 0,00 0,00 0,00

515,35

2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00

Z m ě n o v ý l i s t
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo		21
Identifikace akce:		
Název akce:	Modernizace vybraných pokojů hotelu Spiritka III. etapa - realizace	
Číslo akce EDS/SMVS ¹⁾ :	114V51400-1006	
Objednatel:	Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, Praha 10	
Zhotovitel:	KOČÍ a.s., K Lipám 132 Písek, 397 01	
Projektant:	BDA Architekti s.r.o., Nosticova 469/6, 118 00 Praha 1	
Předmět změnového listu:		
Propojení mezi objekty A a B -rozvody teplé a studené vody		
Část díla dotčená změnovým listem:		
hrubé instalační rozvody ZTI v budově A a B		
Popis změny, popis technického řešení:		
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :		
Tato část nebyla řešena projektovou dokumentací.		
Nové řešení:		
Stávající instalace v pozinkovém potrubí mezi 1.pp objektu A a propoj v krčku mezi objekty do podkroví a zde napojení na objekt B kompletně demontováno a nahrazeno plastovým potrubím, izolací .Dále byly demontovány a nově		
Zdůvodnění změny:		
Stávající rozvody byly zkorodované za dobou své životnosti jejich výměny byla nezbytná.		
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:		
Bude zakresleno do PD skutečného provedení		
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:		
Kontrolní den stavby č. 4 z 6.10.2021 a podklady zaslané dne 4.3.2022		
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:		
Vliv na termín: ne		
Vliv na kvalitu díla: ne		
Vliv na cenu: ano		
Přípočty k ceně díla bez DPH:		108 121,57 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH:		
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:		108 121,57 Kč
DPH 21%		22 705,53 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:		130 827,10 Kč
Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za technický dozor investora:
KOČÍ a.s.	BDA Architekti s.r.o.	LMC-SOCIETY s.r.o.
[redacted]	[redacted]	[redacted]
Datum:	Datum:	Datum:
Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:		
[redacted]		
Datum:		

Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

Zakázka

Číslo zakázky	
Zakázka	Modernizace pokojů a zázemí Hotelu Spiritka III_etapa - CN 21 - Rozvod potrubí ZTI - změny
Klasifikace	
Fáze	Aktuální zakázka
Komentář	

Verze

Popis	Výchozí
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Název
Dodavatel	KOČÍ a.s.

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Rozpočtář	

Zakázka:

Modernizace pokojů a zázemí Hotelu Spiritka III_etapa - CN 21 - Rozvod potrubí ZTI - změny

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
220221/2: ZL.č.4 - Rozvod potrubí ZTI - změny - cena z nabídky	78 767,00		16 541	95 308
722: Vnitřní vodovod	78 767,00		16 541	95 308
220221/2a: ZL.č.4 - Rozvod potrubí ZTI - změny - cena subdodavatele	18 452,27		3 875	22 327
722: Vnitřní vodovod	18 452,27		3 875	22 327
220221/2b: ZL.č.4 - Rozvod potrubí ZTI - změny - ostatní	10 902,30		2 289	13 192
V04: Inženýrská činnost	902,30		189	1 092
V09: Ostatní náklady	10 000,00		2 100	12 100
Celkem (bez DPH)	108 121,57			
DPH	22 705,53			
DPH 21 % ze základny: 108 122				
	22 705,53			
Celkem (včetně DPH)	130 827,10	CZK		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena
						108 121,57
220221/2: ZL.č.4 - Rozvod potrubí ZTI - změny - cena z nabídky						78 767,00
722: Vnitřní vodovod						78 767,00
2.	ZTI006_01	Potrubí z PP-RCT, trubka EVO, S4 / SDR 9, PN22, s polyfuzně svařovanými spoji, - O25mm - cena z nabídky	m	45,0	419,00	18 855,00
2.	ZTI008_01	Potrubí z PP-RCT, trubka EVO, S4 / SDR 9, PN22, s polyfuzně svařovanými spoji, - O40mm - cena z nabídky	m	89,0	587,00	52 243,00
2.	ZTI014_01	Tlaková zkouška, dezinfekce a proplach potrubí - cena z nabídky	m	90,0	6,00	540,00
2.	ZTI018_01	Tepelná návleková izolace z pěnového polyetylenu O25mm - cena z nabídky	m	45,0	41,00	1 845,00
2.	ZTI020_01	Tepelná návleková izolace z pěnového polyetylenu - O40mm - cena z nabídky	m	89,0	47,00	4 183,00
2.	ZTI036	Kulový kohout s odvodněním DN20 - cena z nabídky	ks	3,0	367,00	1 101,00

220221/2a: ZL.č.4 - Rozvod potrubí ZTI - změny - cena subdodavatele

18 452,27

722: Vnitřní vodovod

18 452,27

1.	722131932R00	Propojení dosavadního potrubí DN 20 - cena subdodavatele	kus	4,0	450,00	1 800,00
2.	722131934R00	Propojení dosavadního potrubí závít. DN 32 - cena subdodavatele	kus	6,0	600,00	3 600,00
6.	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 - cena subdodavatele	m	134,0	22,00	2 948,00
7.	900 RT1	HZS - Nezměřitelné práce v tarifní třídě 4 (např. instalatér) - cena subdodavatele	h	22,0	450,00	9 900,00
194.	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	1,07	190,91	204,27

220221/2b: ZL.č.4 - Rozvod potrubí ZTI - změny - ostatní

10 902,30

V04: Inženýrská činnost

902,30

8.	045303000	Koordinální činnost 5% (z ceny subdodavatele)	%	5,0	180,46	902,30
----	-----------	---	---	-----	--------	--------

V09: Ostatní náklady

10 000,00

9.	090001000	Stavební přípomoc	Kč	1,0	10 000,00	10 000,00
----	-----------	-------------------	----	-----	-----------	-----------

Stavební investice	investiční maj. mov.	DDHM	spotřební majetek	služby
--------------------	----------------------	------	-------------------	--------

108 121,57 0,00 0,00 0,00 0,00

108 121,57 KONTROLA

78 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 855,00

52 243,00

540,00

1 845,00

4 183,00

1 101,00

18 452,27 0,00 0,00 0,00 0,00

1800

3600

2948

9900

204,2737

902,30 0,00 0,00 0,00 0,00

902,3

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10000

Z m ě n o v ý l i s t
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo		23
Identifikace akce:		
Název akce:	Modernizace vybraných pokojů hotelu Spiritka III. etapa - realizace	
Číslo akce EDS/SMVS ¹⁾ :	114V51400-1006	
Objednatel:	Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, Praha 10	
Zhotovitel:	KOČÍ a.s., K Lipám 132 Písek, 397 01	
Projektant:	BDA Architekti s.r.o., Nosticova 469/6, 118 00 Praha 1	
Předmět změnového listu:		
odpočet dodávky dveřních křídel D 1.08		
Část díla dotčená změnovým listem:		
dveře D 1.08 do místnosti 1.14		
Popis změny, popis technického řešení:		
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :		
D+M dveří D 1.08 zárubeň vč. dveřních křídel		
Nové řešení:		
D+M pouze "slepých" obložek - bez dveřních křídel a pantů		
Zdůvodnění změny:		
Na základě požadavku uživatele. Kdy je žádoucí, aby personál z recepce měl přehled o pohybu osob v těchto prostorách		
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:		
Bude zakresleno do PD skutečného provedení		
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:		
Kontrolní den stavby č. 19 z 9.2.2022 a podklady zaslané dne 8.4.2022		
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:		
Vliv na termín: ne		
Vliv na kvalitu díla: ne		
Vliv na cenu: ano		
Přípočty k ceně díla bez DPH:		17 340,86 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH :		45 461,99 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:		- 28 121,13 Kč
DPH 21%		- 5 905,44 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:		- 34 026,57 Kč
Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za technický dozor investora:
KOČÍ a.s.	BDA Architekti s.r.o.	LMC-SOCIETY s.r.o.
[redacted]	[redacted]	[redacted]
Datum:	Datum:	Datum:
Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:		
[redacted]		
Datum:		

Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

Zakázka

Číslo zakázky	
Zakázka	Modernizace pokojů a zázemí Hotelu Spiritka III_etapa - ZL 23 Odpočet dodávky dveřních křídel D 1.08
Klasifikace	
Fáze	Aktuální zakázka
Komentář	

Verze

Popis	Výchozí
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Název
Dodavatel	KOČÍ a.s.

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Rozpočtář	

Zakázka:

Modernizace pokojů a zázemí Hotelu Spiritka III_etapa - ZL 23 Odpočet dodávky dveřních křídel D 1.08

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
01: Stavební část	- 28 121,13		- 5 905	- 34 027
766: Konstrukce truhlářské	- 28 121,13		- 5 905	- 34 027
Celkem (bez DPH)	- 28 121,13			
DPH	- 5 905,44			
DPH 21 % ze základny: -28 121	- 5 905,44			
Celkem (včetně DPH)	- 34 026,57			CZK

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
						- 28 121,13
		01: Stavební část				- 28 121,13
		766: Konstrukce truhlářské				- 28 121,13
288.	766660090	D1.08 D+M dveře dvoukřídlé interiérové, zárubeň, kování 1500x1970mm	kus	- 2,0	22 580,77	- 45 161,53
288.	7666600901	D1.08 D+M zárubeň 1500x1970mm	kus	2,0	8 670,43	17 340,86
313.	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,08	- 278,20	- 300,46

Stavební investice	investiční maj. mov.	DDHM	spotřební majetek	služby
-28 121,13	0,00	0,00	0,00	0,00
-28 121,13	0,00	0,00	0,00	0,00
- 45 161,53				
17 340,86				
- 300,46				

-28 121,13 KONTROLA

Z m ě n o v ý l i s t
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo		24
Identifikace akce:		
Název akce:	Modernizace vybraných pokojů hotelu Spiritka III. etapa - realizace	
Číslo akce EDS/SMVS ¹⁾ :	114V51400-1006	
Objednatel:	Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, Praha 10	
Zhotovitel:	KOČÍ a.s., K Lipám 132 Písek, 397 01	
Projektant:	BDA Architekti s.r.o., Nosticova 469/6, 118 00 Praha 1	
Předmět změnového listu:		
Podlahy a podhledy v 3. NP Budova "B"		
Část díla dotčená změnovým listem:		
Podlahy a podhledy v pokojích 3. NP Budova "B"		
Popis změny, popis technického řešení:		
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :		
Není řešeno		
Nové řešení:		
Provedení sdk podhledů stropů a šikmin v pokojích 3. np. Provedení vybourání stávajících nesoudržných a výškově různorodých bet. povrchů v pokojích 3. np budovy "B" a provedení nových betonových mazanin		
Zdůvodnění změny:		
Po vybourání původních stěn a příček v původních dispozicích v 3 np. Budovy "B" bylo zjištěno, že omítky stěn (šikmin) a stropů (původní) na sebe výškově nenavazují (v řádech centimetrů). Bylo dohodnuto, že v rámci nového dispozičního řešení budou překryty sdk podhledem, tak aby došlo k plošnému a rovinostnímu zcelení plochy stěn a stropů v pokojích. Dále bylo zjištěno, že stávající betonové podlahy v rámci nové dispozice pokojů na sebe výškově nenavazují (v řádech centimetrů). Bylo dohodnuto, že v rámci nového dispozičního řešení se stávající výškově nesourodé betony vybourají a následně budou provedeny nové cementové mazaniny.		
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:		
Bude zakresleno do PD skutečného provedení		
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:		
Kontrolní den stavby č. 23 z 9.3.2022 a podklady zaslané dne 22.3.2022		
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:		
Vliv na termín: ne		
Vliv na kvalitu díla: ne		
Vliv na cenu: ano		
Přípočty k ceně díla bez DPH:		178 261,57 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH:		27 412,00 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:		150 849,57 Kč
DPH 21%		31 678,41 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:		182 527,98 Kč
Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za technický dozor investora:
KOČÍ a.s.	BDA Architekti s.r.o.	LMC-SOCIETY s.r.o.
[redacted]	[redacted]	[redacted]
Datum:	Datum:	Datum:
Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:		
[redacted]		
Datum:		

Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

Zakázka

Číslo zakázky	
Zakázka	Modernizace pokojů a zázemí Hotelu Spiritka III_etapa - CN 24 - Podlahy a podhledy v 3. NP
Klasifikace	
Fáze	Aktuální zakázka
Komentář	

Verze

Popis	Výchozí
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Název
Dodavatel	KOČÍ a.s.

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Rozpočtář	

Zakázka:

Modernizace pokojů a zázemí Hotelu Spiritka III_etapa - CN 24 - Podlahy a podhledy v 3. NP

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
01: Stavební část	150 849,57	11,0	31 678	182 528
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	22 123,98	9,7	4 646	26 770
763: Dřevěná prefabrikace	72 398,33	1,2	15 204	87 602
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	24 708,55	0,0	5 189	29 897
99: Staveništní přesun hmot	6 147,88		1 291	7 439
997: Přesun sutě	25 470,83		5 349	30 820
Celkem (bez DPH)	150 849,57			
DPH	31 678,41			
DPH 21 % ze základny: 150 850	31 678,41			
Celkem (včetně DPH)	182 527,98	CZK		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena
						150 849,57
01: Stavební část						150 849,57
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						22 123,98
102.	632451452	Potěr pískocementový tl přes 40 do 50 mm tř. C 10 běžný - cena URS 2021/II	m2	97,9	302,00	29 565,80
		m.č. 3.15; 6,9		6,9		
		m.č. 3.19; 18,3		18,3		
		m.č. 3.22; 18,2		18,2		
		m.č. 3.25; 18,9		18,9		
		m.č. 3.28; 18,7		18,7		
		m.č. 3.31; 16,9		16,9		
104.	632481212R	Separáční vrstva z asfaltovaného pásu - cena z nabídky	m2	97,9	47,07	4 607,67
164.	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari - cena URS 2021/II	t	0,321	47 900,00	15 362,51
		97,9*3,12*0,001*1,05		0,321		
				-		
234.	611315402	Oprava vnitřní vápenné hrubé omítky stropů v rozsahu plochy do 30% včetně otlučení	m2	- 97,9	280,00	- 27 412,00
763: Dřevěná prefabrikace						72 398,33
220.	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD - cena z nabídky	m2	97,9	657,30	64 349,67
		m.č. 3.15; 6,9		6,9		
		m.č. 3.19; 18,3		18,3		
		m.č. 3.22; 18,2		18,2		
		m.č. 3.25; 18,9		18,9		
		m.č. 3.28; 18,7		18,7		
		m.č. 3.31; 16,9		16,9		
225.	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr - cena z nabídky	m2	97,9	39,90	3 906,21
232.	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m - cena z nabídky	%	5,78	716,69	4 142,45
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání						24 708,55
136.	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 - cena URS 2021/II	m3	5,874	3 170,00	18 620,58
		m.č. 3.15; 6,9*0,06		0,414		
		m.č. 3.19; 18,3*0,06		1,098		
		m.č. 3.22; 18,2*0,06		1,092		
		m.č. 3.25; 18,9*0,06		1,134		
		m.č. 3.28; 18,7*0,06		1,122		
		m.č. 3.31; 16,9*0,06		1,014		
233.	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 - cena z nabídky	m2	97,9	62,19	6 087,97
99: Stavební přesun hmot						6 147,88
158.	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m - cena z nabídky	t	9,458	650,00	6 147,88
997: Přesun sutě						25 470,83
159.	997013114	Vnitrostavební doprava sutě a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s použitím mechanizace - cena z nabídky	t	12,923	788,00	10 183,13
160.	997013219	Příplatek k vnitrostavební dopravě sutě a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutě ZKD 10 m - cena z nabídky	t	38,769	83,90	3 252,71
		12,923*3		38,769		
				-		

Stavební investice	investiční maj. mov.	DDHM	spotřební majetek	služby
150 849,57	0,00	0,00	0,00	0,00
22 123,98	0,00	0,00	0,00	0,00
29 565,80				
4607,6684				
15362,5072				
-27412				
72 398,33	0,00	0,00	0,00	0,00
64349,67				
3906,21				
4142,44936				
24 708,55	0,00	0,00	0,00	0,00
18620,58				
6087,97				
6 147,88	0,00	0,00	0,00	0,00
6147,882				
25 470,83	0,00	0,00	0,00	0,00
10183,1252				
3252,70593				
0				
0				

150 849,57 KONTROLA

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena
						150 849,57
161.	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením - cena z nabídky	t	12,923	229,00	2 959,31
162.	997013509R	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - cena z nabídky	t	64,625	10,46	675,90
				64,625		
				-		
163.	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 - cena z nabídky	t	12,923	650,00	8 399,79

Stavební investice	investiční maj. mov.	DDHM	spotřební majetek	služby
--------------------	----------------------	------	-------------------	--------

150 849,57	0,00	0,00	0,00	0,00
2959,30922				
675,903676				
0				
0				
8399,786				

150 849,57 KONTROLA

1 Výpočet limitů dle ZZVZ (kalkulace víceprací a méněprací) - Dodatky ke smlouvě o dílo				
Veřejná zakázka na stavební práce: Modernizace vybraných pokojů hotelu Spiritka III. etapa - realizace				
HODNOTY VEŘEJNÉ ZAKÁZKY dle zadávacího řízení		cena bez DPH	cena s DPH	
A	Předpokládaná hodnota (dle rozpočtu apod.):	rozpočet:	38 786 419,36 Kč	46 931 567,43 Kč
B	Hodnota výhrazené změny závazku ze smlouvy (nové stavební práce dle § 100 odst. 3) stanovená v zadávací dokumentaci ve výši max. 30 % z předpokládané hodnoty plnění (výpočet: A* uvedená hodnota v %):	0%	0,00 Kč	0,00 Kč
C	Předpokládaná hodnota VZ (tj. včetně vzhrazené změny závazku, výpočet: A+B):	Předpokládaná hodnota VZ:	38 786 419,36 Kč	46 931 567,43 Kč
D	Cena sjednaná ve smlouvě s vybraným dodavatelem (tzv. původní hodnota závazku):	Smluvní cena: (základ pro výpočet %)	34 773 896,33 Kč	42 076 414,56 Kč

2 VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU dle § 100 - nové stavení práce zadané v JŘBU dle § 66 (pouze nové stavební práce, nikoliv méněpráce)				
E	Max. limit pro uplatnění výhrady v JŘBU stanovený dle § 66 písm. e), tj. max. plus 30% k předpokládané hodnotě nových stavebních prací (výpočet: B*1,3):	maximálně:	0,00 Kč	
F	Max. limit pro uplatnění výhrady stanovený dle § 66 písm. e) - 30% z ceny původní veřejné zakázky (výpočet: D*0,3):	maximálně:	10 432 168,90 Kč	
G	Hodnota výhrazené změny závazku ze smlouvy (nové stavební práce dle § 100 odst. 3) stanovená v zadávací dokumentaci ve výši max. 30 % z předpokládané hodnoty plnění (výpočet: A* uvedená hodnota v %):	0%	0,00 Kč	
	Maximální hodnota nových stavebních prací zadaných v JŘBU je: (výpočet: vybere se nejnižší hodnota z E až G)	maximálně:	0,00 Kč	<i>zde základ pro výpočet %</i>
	Nové stavební práce zadané v JŘBU dle § 66 - Dodatek č. 1 ze dne		0,00 Kč	
	Čerpáno celkem:		0,00 Kč	#DĚLENÍ_NULO!
	K vyčerpání zbývá:	maximálně:	0,00 Kč	

3	NEPODSTATNÁ ZMĚNA ZÁVAZKU dle § 222 odst. 4 (de minimis), která nemění celkovou povahu veřejné zakázky počítá se absolutní hodnota všech změn, tj. vícepráce i méněpráce (+/-)			
hodnota změny musí být nižší, než finanční limit pro nadlimitní VZ na stavební práce, který je 137 366 000,- Kč:	nižší než:	137 366 000,00 Kč		
hodnota změny musí být nižší, než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy na stavební práce, která je (výpočet: D*15%)	nižší než:	5 216 084,45 Kč		<i>stavební práce 15%, dodávky a služby 10%</i>
Nepodstatná změna závazku může být sjednána dodatkem smlouvy ve výši:	nižší než:	5 216 084,45 Kč		
Sjednaná nepodstatná změna závazku:		Vícepráce (+)		Méněpráce (-)
změnový list č. 13	63 473,40 Kč	63 473,40 Kč		0,00 Kč
změnový list č. 15	1 690 887,95 Kč	1 690 887,95 Kč		0,00 Kč
změnový list č. 20	13 948,35 Kč	13 948,35 Kč		0,00 Kč
změnový list č. 23	-28 121,13 Kč	17 340,86 Kč		-45 461,99 Kč
změnový list č.	0,00 Kč	0,00 Kč		0,00 Kč
změnový list č.	0,00 Kč	0,00 Kč		
změnový list č.	0,00 Kč	0,00 Kč		
změnový list č.	0,00 Kč	0,00 Kč		0,00 Kč
změnový list č.	0,00 Kč	0,00 Kč		
změnový list č.	0,00 Kč	0,00 Kč		0,00 Kč
změnový list č.	0,00 Kč	0,00 Kč		
změnový list č.	0,00 Kč	0,00 Kč		0,00 Kč
změnový list č.	0,00 Kč	0,00 Kč		
změnový list č.	0,00 Kč	0,00 Kč		0,00 Kč
změnový list č.	0,00 Kč	0,00 Kč		
změnový list č.	0,00 Kč	0,00 Kč		0,00 Kč
změnový list č.	0,00 Kč	0,00 Kč		
změnový list č.	0,00 Kč	0,00 Kč		0,00 Kč
změnový list č.	0,00 Kč	0,00 Kč		
změnový list č.	0,00 Kč	0,00 Kč		0,00 Kč
změnový list č.	0,00 Kč	0,00 Kč		
Vícepráce a méněpráce celkem:		1 785 650,56 Kč		-45 461,99 Kč
Vliv na změnu ceny díla (bez DPH):		1 740 188,57 Kč		
Vliv na změnu ceny díla (DPH 21%):		365 439,60 Kč		
Vliv na změnu ceny díla (s DPH):		2 105 628,17 Kč		
Změna závazku celkem (absolutní hodnota) a v procentech z původní hodnoty závazku:		1 831 112,55 Kč		5,27%
K vyčerpání zbývá:	nižší než:	3 384 971,90 Kč		

4	NEPODSTATNÁ ZMĚNA ZÁVAZKU dle § 222 odst. 5 dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, pokud jsou nezbytné			
	Hodnota dodatečných stavebních prací (absolutní hodnota) nepřekročí 50% původní hodnoty závazku, tj.: (výpočet D*50%)	maximálně:	17 386 948,17 Kč	
	Sjednaná nepodstatná změna závazku:		Vícepráce (+)	Méněpráce (-)
	změnový list č.	0,00 Kč	0,00 Kč	
	změnový list č.	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
	změnový list č.	0,00 Kč		
	změnový list č.	0,00 Kč		
	změnový list č.	0,00 Kč		
	změnový list č.	0,00 Kč		
	změnový list č.	0,00 Kč		
	změnový list č.	0,00 Kč		
	změnový list č.	0,00 Kč		
	změnový list č.	0,00 Kč		
	změnový list č.	0,00 Kč		
	změnový list č.	0,00 Kč		
	změnový list č.	0,00 Kč		
	změnový list č.	0,00 Kč		
	změnový list č.	0,00 Kč		
	změnový list č.	0,00 Kč		
	změnový list č.	0,00 Kč		
	změnový list č.	0,00 Kč		
	změnový list č.	0,00 Kč		
	Vícepráce a méněpráce celkem:		0,00 Kč	0,00 Kč
	Vliv na změnu ceny díla (bez DPH):		0,00 Kč	
	Vliv na změnu ceny díla (DPH 21%):		0,00 Kč	
	Vliv na změnu ceny díla (s DPH):		0,00 Kč	
	Změna závazku celkem (absolutní hodnota) a v procentech z původní hodnoty závazku:		0,00 Kč	0,00%
	K vyčerpání zbývá (absolutní hodnota):	maximálně:	17 386 948,17 Kč	

5	NEPODSTATNÁ ZMĚNA ZÁVAZKU dle § 222 odst. 6 změna, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat			
	Hodnota změny (absolutní hodnota) nepřekročí 50% původní hodnoty závazku, tj.: (výpočet D*50%)	maximálně:	17 386 948,17 Kč	
	Sjednaná nepodstatná změna závazku:		Vícepráce (+)	Méněpráce (-)
	změnový list č. 14	1 368 853,04 Kč	1 451 801,78 Kč	-82 948,74 Kč
	změnový list č. 16	803 541,49 Kč	803 541,49 Kč	0,00 Kč
	změnový list č. 17	481 188,85 Kč	481 188,85 Kč	0,00 Kč
	změnový list č. 18	316 856,97 Kč	316 856,97 Kč	0,00 Kč
	změnový list č. 19	92 786,22 Kč	92 786,22 Kč	0,00 Kč
	změnový list č. 21	108 121,57 Kč	108 121,57 Kč	0,00 Kč
	změnový list č. 24	150 849,57 Kč	178 261,57 Kč	-27 412,00 Kč
	změnový list č.	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
	změnový list č.	0,00 Kč		
	změnový list č.	0,00 Kč		
	změnový list č.	0,00 Kč		
	změnový list č.	0,00 Kč		
	změnový list č.	0,00 Kč		
	změnový list č.	0,00 Kč		
	změnový list č.	0,00 Kč		
	změnový list č.	0,00 Kč		
	změnový list č.	0,00 Kč		
	změnový list č.	0,00 Kč		
	změnový list č.	0,00 Kč		
	změnový list č.	0,00 Kč		
	změnový list č.	0,00 Kč		
	Vícepráce a méněpráce celkem:		3 432 558,45 Kč	-110 360,74 Kč
	Vliv na změnu ceny díla (bez DPH):		3 322 197,71 Kč	
	Vliv na změnu ceny díla (DPH 21%):		697 661,52 Kč	
	Vliv na změnu ceny díla (s DPH):		4 019 859,23 Kč	
	Změna závazku celkem (absolutní hodnota) a v procentech z původní hodnoty závazku:		3 542 919,19 Kč	10,19%
	K vyčerpání zbývá (absolutní hodnota):	maximálně:	13 844 028,98 Kč	

6	CELKOVÝ CENOVÝ NÁRŮST dle § 222 odst. 9			
	Celkový cenový nárůst víceprací a méněprací realizovaných dle odst. 5 a 6 nesmí překročit 30% původní hodnoty závazku při odečtení neprovedených stavebních prací, tj. musí být	maximálně:	10 432 168,90 Kč	
	Rekapitulace odst. 5 (práce nezbytné)		0,00 Kč	
	Rekapitulace odst. 6 (práce, které zadavatel nemohl předvídat)		3 322 197,71 Kč	
	Vliv na změnu ceny díla a v procentech z původní hodnoty závazku:		3 322 197,71 Kč	9,55%
	K vyčerpání zbývá:	maximálně:	7 109 971,19 Kč	

7	Původní hodnota závazku sjednaná ve smlouvě o dílo (<i>základ pro výpočet %</i>):	Smlouva o dílo:	34 773 896,33 Kč	<i>základ pro výpočet %</i>
	Vícepráce a méněpráce celkem:		5 218 209,01 Kč	-155 822,73 Kč
	Vícepráce a méněpráce celkem s DPH:		6 314 032,90 Kč	-188 545,50 Kč
	Vliv na změnu ceny díla CELKEM a v procentech z původní hodnoty závazku:	Změnové listy, dodatky SoD:	5 062 386,28 Kč	14,56%
	DPH:		1 063 101,12 Kč	
	Vliv na změnu ceny díla CELKEM s DPH:		6 125 487,40 Kč	
	Investiční náklady celkem bez DPH:	bez DPH		39 836 282,61 Kč
	DPH 21%:	DPH 21%		8 365 619,35 Kč
	Investiční náklady celkem s DPH:	S DPH		48 201 901,96 Kč